

文書番号：公建般第1516号

契約番号：R4 2022-10-18979

令和4年10月18日

設計工事第一グループ

工事名称 大阪府立こんごう福祉センター旧職能センター撤去工事

総工事費 ¥109,974,700

工事価格 ¥99,977,000

工事概要（工事場所：富田林市大字甘南備）

撤去工事一式
施工区域面積6,781㎡
旧職能センター S造 平屋建 3棟 延べ面積2,014㎡
アスベスト除去工事一式
アスベスト含有断熱材 除去面積10㎡

公告日 R4.10.27

入札書の開札日 R4.11.18

(工期)約 7.2 ヶ月

請負業者名

請負金額¥

工期

契約締結日

～

R5.7.31

名 称	単 位	金 額(円)	小 計(円)	備 考
1. 直 接 工 事 費				
[1]	撤去工事	一式	66,031,166	
[2]	電気設備工事	一式	1,873,690	
[3]	機械設備工事	一式	7,433,180	
[4]	ガス設備工事	一式	682,000	
[5]		一式		
[6]		一式		
	小 計		76,020,036	
2. 共 通 費				
				A E M
	共通仮設費	一式	7,331,593	6,991,119 (建築工事込み) 340,474 (共仮は積上げのみ)
	現場管理費	一式	5,167,155	2,754,026 (建築工事込み) 2,413,129 経費率 合計
	一般管理費等	一式	11,458,216	17.32% (契約保証費率除く)
	小 計		23,956,964	
3. 工 事 価 格 (1+2)			99,977,000	
4. 消 費 税 相 当 額 一式			9,997,700	税率10%
5. 総 工 事 費 (3+4)			109,974,700	

[1] 共通仮設費

A、共通仮設費の積上げ分(設備含む)

(1) 準備費	一式	0
(2) 仮設物資等積上げ分	別紙内訳	6,991,119
(3) イメージアップ費等	一式	0
(4) その他	一式	0

(1)~(4)の計 A、 6,991,119

共通仮設費 6,991,119

[2] 現場管理費・一般管理費等

B、対象純工事費 (直工+共仮-C-E)	64,834,446	● Bに対する現場管理費率 β 4.00%
		3×1.01 (法定外の保険料等の補正)
		β^2 4.04%
		$B \times \beta^2$
		B' 2,619,311

C、現場管理費対象外		
イ、処分費等	5,745,739	※雑資料
ロ、リース料	0	
ハ、工事排水料金	0	(共通費対象外)
ニ、各種負担金等	0	(共通費対象外)

イ~ニの計 C、 5,745,739

E、一般建築のその他工事及び申請費

名称		
い、杭工事	一式	0
ろ、造園工事	一式	4,315,790
は、舗装工事	一式	0
に、設備工事	一式	-
ほ、特殊な室内装備品	一式	0
へ、その他	一式	0
と、申請費	一式	0

● Eに対する現場管理費
対する現場管理費率

E、い~との計 4,315,790 2% E' 86,315

F、現場管理費のその他積上げ部分

(1) その他積上げ	内訳別紙	単位 一式	金額 48,400
------------	------	----------	--------------

G、(B' + E' + F') **現場管理費 2,754,026**

H、撤去工事の工事原価 (B + B')	67,453,757
I、その他工事の工事原価 (E + E')	4,402,105
J、現場管理費のその他積上げ工事原価 (F)	48,400

I'、機械設備工事の工事原価
8,115,180

K、一般管理費等のその他積上げ部分

(1) その他積上げ	内訳別紙	単位 一式	金額 0
		K'	計 0

L、率計算の工事原価

H+I+I'+J+イ+ロ 85,765,181

◎ Lに対する一般管理費等率
 γ 13.32%

L' 率に掛ける工事原価 (L - 申請費の工事原価) 85,765,181

M、契約保証費

※ 必要有り

一般管理費等の補正值

0.04%

◎ L' × 補正值

M'

34,306

N、(L - (と)*1.02) × γ + K' + M'

一般管理費等 11,458,228

数値処理

-12

数値処理後小計

一般管理費等 11,458,216

建物撤去工事 細目別内訳

旧職能センターA		解体撤去			解体撤去		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
ビニル床シート撤去	石綿含有 集積共	22.5	m ²	1,640	36,900	代価表 0006	
ビニル床シート撤去	集積共	207	m ²	820	169,740		
床タイル撤去	下地モルタル共 集積共	57.6	m ²	3,460	199,296		
畳撤去	半畳 集積共	15	枚	370	5,550		
木製幅木撤去	集積共	10.8	m	410	4,428		
ビニル幅木撤去	石綿含有 集積共	262	m	410	107,420		
壁下地撤去	木製間仕切 集積共	839	m ²	410	343,990	代価表 0007	
壁下地撤去	胴縁組 集積共	1,671	m ²	410	685,110	代価表 0008	
壁合板・ボード撤去	一重張り 一般 集積共	759	m ²	820	622,380		
壁合板・ボード撤去	一重張り 石綿含有 集積共	862	m ²	1,850	1,594,700		
壁合板・ボード撤去 (開口部閉塞)	一重張り 一般 集積共	87.1	m ²	820	71,422		
壁合板・ボード撤去	二重張り 一般 集積共	50	m ²	980	49,000		
壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	75.5	m ²	3,460	261,230		
天井下地撤去	木製 集積共	532	m ²	610	324,520		
天井合板・ボード撤去	一重張り 石綿含有 集積共	39.4	m ²	2,260	89,044		

建物撤去工事 細目別内訳

旧職能センターA		解体撤去			解体撤去		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
天井合板・ボード撤去	一重張り 一般 集積共	493	m ²	1,020	502,860		
折版裏断熱材撤去	集積共	1,186	m ²	720	853,920	代価表 0009	
シーリング撤去	石綿含有 集積共	994	m	720	715,680	代価表 0010	
鋼製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	174	m ²	2,530	440,220		
鋼製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	9.6	m ²	2,960	28,416		
木製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	109	m ²	840	91,560		
木製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	17.5	m ²	960	16,800		
トップライト撤去	1500×1500	1	か所	6,660	6,660	代価表 0011	
ガラス撤去	集積共	225	m ²	4,890	1,100,250		
押入中段撤去	集積共	1.8	m ²	2,260	4,068	代価表 0012	
トレブラス撤去	集積共	34.9	m ²	410	14,309	代価表 0013	
木製手すり撤去		7.6	m	410	3,116	代価表 0014	
平面黒板撤去	木枠 3660×1260	1	か所	1,890	1,890	代価表 0015	
引分黒板撤去	木枠 3660×1260	1	か所	1,890	1,890	代価表 0016	
掲示板撤去	木枠 3860×960	1	か所	1,520	1,520	代価表 0017	

旧職能センターA		解体撤去			解体撤去		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
絵画撤去	1730×1410	1	か所	1,000	1,000	代価表 0018	
木製流し台	1100×550×800	1	か所	2,060	2,060	代価表 0019	
コンロ台	680×550×800	1	か所	1,230	1,230	代価表 0020	
ステンル手洗い	2500×450×700	1	か所	2,060	2,060	代価表 0021	
ステンル手洗い	1600×480×700	1	か所	2,060	2,060	代価表 0022	
ステンル手洗い	1500×650×700	1	か所	2,060	2,060	代価表 0023	
木製棚撤去	2000×650×1705	1	か所	4,770	4,770	代価表 0024	
厨房機器撤去	一槽シンク 900×600×800	2	か所	1,140	2,280	代価表 0025	
厨房機器撤去	消毒槽 500×600×800	1	か所	1,230	1,230	代価表 0026	
厨房機器撤去	ガステーブル 1400×600×800	1	か所	1,230	1,230	代価表 0027	
ステンル水切棚	1100×250×400	2	か所	52	104	代価表 0028	
計					13,297,713		

建物撤去工事 細目別内訳

旧職能センターA		発生材処理			運搬		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
コンクリート類 集積、積込み	機械	279	m3	1,890	527,310		
木材類 積込み	機械	61.9	m3	1,490	92,231		
陶器・ガラス類 積込み	機械	5.3	m3	1,890	10,017	代価表 0029	
石こうボード類 積込み	機械	4.1	m3	1,490	6,109	代価表 0030	
廃プラスチック類 積込み	機械	4.7	m3	1,490	7,003	代価表 0031	
畳 積込み	機械	0.8	m3	1,490	1,192	代価表 0032	
内装材 積込み	機械 アスベスト含有成形板(石綿板等)	6.1	m3	1,490	9,089	代価表 0033	
アスベスト処理 集積 ・梱包		6.1	m3	3,520	21,472		
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 14.0km以下	279	m3	2,510	700,290	代価表 0034	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 木材類 DID区間有り 60.0km以下	61.9	m3	1,650	102,135	代価表 0035	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 陶器・ガラス類 DID区間有り 60.0km以下	5.3	m3	6,360	33,708	代価表 0036	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下	4.1	m3	2,200	9,020	代価表 0037	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 廃プラスチック類 DID区間有り 60.0km以下	4.7	m3	2,200	10,340	代価表 0038	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 畳 DID区間有り 60.0km以下	0.8	m3	1,650	1,320	代価表 0039	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 アスベスト含有成形板(石 綿板等) DID区間有り 100.0km以下	6.1	m3	3,240	19,764	代価表 0040	

旧職能センターB		解体撤去			解体撤去		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
床材撤去	下地モルタル共 集積共	40.9	m ²	3,460	141,514		
木製幅木撤去	集積共	223	m	410	91,430		
壁下地撤去	木製間仕切 集積共	564	m ²	410	231,240	代価表 0007	
壁下地撤去	胴縁組 集積共	1,560	m ²	410	639,600	代価表 0008	
壁下地撤去	軽鉄壁下地 集積共	15.7	m ²	410	6,437	代価表 0049	
壁合板・ボード撤去	一重張り 一般 集積共	613	m ²	820	502,660		
壁合板・ボード撤去	一重張り 石綿含有 集積共	841	m ²	1,850	1,555,850		
壁合板・ボード撤去 (開口部閉塞)	一重張り 一般 集積共	109	m ²	820	89,380		
壁合板・ボード撤去	二重張り 一般 集積共	142	m ²	980	139,160		
壁材撤去	下地モルタル共 集積共	83.1	m ²	3,460	287,526		
壁モルタル・プラスター撤去	集積共	10.8	m ²	3,130	33,804		
天井下地撤去	軽鉄 集積共	519	m ²	610	316,590		
天井合板・ボード撤去	一重張り 石綿含有 集積共	50.8	m ²	2,260	114,808		
天井合板・ボード撤去	一重張り 一般 集積共	468	m ²	1,020	477,360		
折版裏断熱材撤去	集積共	1,639	m ²	720	1,180,080	代価表 0009	

建物撤去工事 細目別内訳

旧職能センターB		解体撤去			解体撤去		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
シーリング撤去	石綿含有 集積共	913	m	720	657,360	代価表 0010	
鋼製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	150	m ²	2,530	379,500		
鋼製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	9.8	m ²	2,960	29,008		
木製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	71.9	m ²	840	60,396		
木製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	7.1	m ²	960	6,816		
ガラス撤去	集積共	187	m ²	4,890	914,430		
トイレブース撤去	集積共	32.6	m ²	410	13,366	代価表 0013	
ステンレス手すり撤去		22.5	m	4,760	107,100	代価表 0050	
スチール手すり撤去		14.3	m	4,760	68,068	代価表 0051	
平面黒板撤去	木枠 3660×1260	1	か所	1,890	1,890	代価表 0015	
平面黒板撤去	木枠 2760×1260	1	か所	1,420	1,420	代価表 0052	
行事用平面黒板撤去	木枠 1860×960	1	か所	730	730	代価表 0053	
絵画撤去	1800×900	1	か所	660	660	代価表 0054	
木製棚	2900×600×2650	1	か所	9,030	9,030	代価表 0055	
木製座卓	1670×2270×500	1	か所	3,320	3,320	代価表 0056	

旧職能センターB		解体撤去			解体撤去		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
厨房機器撤去	ステンレス槽シンク 1200×600×800	1	か所	2,060	2,060	代価表 0057	
ステンレス手洗い	2200×675×670	2	か所	2,060	4,120	代価表 0058	
ステンレス手洗い	2600×480×700	1	か所	2,060	2,060	代価表 0059	
木工機械撤去	マイクロフィルム式移動集塵機 540×970×2720 70kg	1	か所	1,600	1,600	代価表 0060	
木工機械撤去	面取り盤 750×750×700 180kg	1	か所	4,120	4,120	代価表 0061	
木工機械撤去	内装万能丸鋸盤 1200×950×1050 300kg	1	か所	6,870	6,870	代価表 0062	
木工機械撤去	自動鉋盤 1060×890×1050 690kg	1	か所	15,800	15,800	代価表 0063	
木工機械撤去	鉋盤 295×532×515 30kg	1	か所	680	680	代価表 0064	
木工機械撤去	帯鋸盤 1450×900×2310 487kg	1	か所	11,100	11,100	代価表 0065	
木工機械撤去	手押し鉋盤 800×1100×1950 280kg	1	か所	6,410	6,410	代価表 0066	
木工機械撤去	角のみ盤 545×895×1600 240kg	1	か所	5,490	5,490	代価表 0067	
計					15,687,749		

建物撤去工事 細目別内訳

旧職能センターB		発生材処理			運搬		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
コンクリート類 集積、積込み	機械	299	m3	1,890	565,110		
木材類 積込み	機械	61.4	m3	1,490	91,486		
陶器・ガラス類 積込み	機械	5.4	m3	1,890	10,206	代価表 0029	
石こうボード類 積込み	機械	3.9	m3	1,490	5,811	代価表 0030	
廃プラスチック類 積込み	機械	4.8	m3	1,490	7,152	代価表 0031	
内装材 積込み	機械 アスベスト含有成形板(石綿板等)	6.4	m3	1,490	9,536	代価表 0033	
アスベスト処理 集積・梱包		6.4	m3	3,520	22,528		
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 14.0km以下	299	m3	2,510	750,490	代価表 0034	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 木材類 DID区間有り 60.0km以下	61.4	m3	1,650	101,310	代価表 0035	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 陶器・ガラス類 DID区間有り 60.0km以下	5.4	m3	6,360	34,344	代価表 0036	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下	3.9	m3	2,200	8,580	代価表 0037	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 廃プラスチック類 DID区間有り 60.0km以下	4.8	m3	2,200	10,560	代価表 0038	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 アスベスト含有成形板(石綿板等) DID区間有り 100.0km以下	6.4	m3	3,240	20,736	代価表 0040	
計					1,637,849		

旧職能センターC		解体撤去			解体撤去		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
根切り	総掘り 法付オープンカット	229	m ³	520	119,080		
埋戻し(B種)	- 発生土	339	m ³	870	294,930		
埋戻し(A種)	- 山砂の類	205	m ³	4,050	830,250		
コンクリートとりこわし	RC造 基礎部 圧砕機・ブレード併用 - 集積 鉄筋切断 散水手間共	143	m ³	10,300	1,472,900		
コンクリートとりこわし	RC造 地上部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	147	m ³	7,130	1,048,110		
鉄骨軸組 とりこわし	大規模(集積共)クローラレン	41.9	t	16,000	670,400		
屋根波板撤去	カラー鉄板 板厚0.5	823	m ²	140	115,220	代価表 0069	
既存防水層撤去	アスファルトルーフィング 集積共	970	m ²	1,640	1,590,800		
屋根下地木毛板撤去	集積共	984	m ²	410	403,440	代価表 0070	
折板屋根撤去	H88 集積共	36.8	m ²	220	8,096	代価表 0071	
たてどい撤去	鋼管 集積共	24	m	4,760	114,240		
たてどい撤去	VP管 集積共	50.8	m	2,380	120,904		
シーリング撤去	石綿含有 集積共	688	m	720	495,360	代価表 0010	
床組撤去	つか立て 集積共	34.7	m ²	2,880	99,936		
床組撤去	ころばし 集積共	425	m ²	2,260	960,500		

建物撤去工事 細目別内訳

旧職能センターC		解体撤去			解体撤去		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
ビニル床シート撤去	集積共	48.9	m ²	820	40,098		
床ALC板撤去	t100 集積共	15.9	m ³	2,600	41,340	代価表 0072	
床・縁甲板 フローリング撤去	集積共	238	m ²	1,440	342,720		
ビニル床タイル撤去	石綿含有 集積共	226	m ²	1,640	370,640		
床タイル撤去	下地モルタル共 集積共	77.3	m ²	3,460	267,458		
畳撤去	一畳 集積共	15	枚	610	9,150		
木製幅木撤去	集積共	122	m	410	50,020		
壁下地撤去	木製間仕切 集積共	291	m ²	410	119,310	代価表 0007	
壁下地撤去	胴縁組 集積共	659	m ²	410	270,190	代価表 0008	
壁合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	476	m ²	820	390,320		
壁合板・ボード 撤去	一重張り 石綿含有 集積共	43.1	m ²	1,850	79,735		
壁合板・ボード 撤去 (開口部閉塞)	一重張り 一般 集積共	151	m ²	820	123,820		
壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	60.6	m ²	3,460	209,676		
壁モルタル・プラスター 撤去	集積共	139	m ²	3,130	435,070		
天井下地撤去	軽鉄 集積共	725	m ²	610	442,250		

旧職能センターC		解体撤去		解体撤去		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
天井下地撤去	木製 集積共	29.7	m ²	610	18,117	
天井合板・ボート撤去	一重張り 石綿含有 集積共	182	m ²	2,260	411,320	
天井合板・ボート撤去	一重張り 一般 集積共	573	m ²	1,020	584,460	
折版裏断熱材撤去	集積共	16.2	m ²	720	11,664	代価表 0009
木製手すり撤去		9	m	410	3,690	代価表 0014
鋼製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	155	m ²	2,530	392,150	
鋼製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	4	m ²	2,960	11,840	
木製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	53.2	m ²	840	44,688	
木製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	18.7	m ²	960	17,952	
ガラス撤去	集積共	192	m ²	4,890	938,880	
トップライク撤去	枠共 集積共	16.5	m ²	2,960	48,840	
トイレアース撤去	集積共	27.2	m ²	410	11,152	代価表 0013
平面黒板撤去	アルミ枠 1800×900	1	か所	660	660	代価表 0073
掲示板撤去	アルミ枠 5400×900	1	か所	1,990	1,990	代価表 0074
掲示板撤去	アルミ枠 1800×900	2	か所	660	1,320	代価表 0075

建物撤去工事 細目別内訳

旧職能センターC		解体撤去		解体撤去		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
掲示板撤去	アルミ枠 1500×900	1	か所	550	550	代価表 0076
掲示板撤去	アルミ枠 900×900	1	か所	330	330	代価表 0077
木製吊戸棚	830×600×600	1	か所	1,110	1,110	代価表 0078
木製戸棚	5800×450×920	1	か所	6,850	6,850	代価表 0079
木製棚	1000×500×900	1	か所	1,510	1,510	代価表 0080
ステンレス手洗い	1400×480×300	1	か所	2,060	2,060	代価表 0081
ステンレス手洗い	1250×480×300	1	か所	2,060	2,060	代価表 0082
厨房機器撤去	消毒槽 600×600×800	1	か所	1,230	1,230	代価表 0083
厨房機器撤去	カステール 1200×600×800	1	か所	1,230	1,230	代価表 0084
厨房機器撤去	二槽シンク 1500×600×800	1	か所	4,130	4,130	代価表 0085
厨房機器撤去	二槽シンク 1200×750×800	1	か所	2,060	2,060	代価表 0086
厨房機器撤去	調理台 1800×750×800	1	か所	2,060	2,060	代価表 0087
厨房機器撤去	作業台 1500×600×800	1	か所	2,060	2,060	代価表 0088
厨房機器撤去	カステール 1500×600×800	1	か所	2,060	2,060	代価表 0089
木製戸棚	4500×450×930	1	か所	5,430	5,430	代価表 0090

屋外		新設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
根切り	つぼ、布掘り 深さ2.5m程度	4.7	m3	600	2,820	
埋戻し(B種)	発生土	4.7	m3	870	4,089	
ネットフェンス	H2000 忍返し付き 基礎共	118	m	13,500	1,593,000	
両開きネットフェンス門扉	H2000 W3500 忍返し付き 基礎共	1	か所	233,900	233,900	
フェンスバリアード	全損 一部扉付き 中間支柱 有刺鉄線共	2	か所	12,600	25,200	代価表 0094
素堀側溝 (土工事共) 標準図8-2		112	m	4,680	524,160	
コンクリート会所 (蓋別)300角 標準図2-7	H=600	1	か所	23,100	23,100	
コンクリート会所蓋 (「クレーン」蓋)	300角用 T-2	1	か所	7,150	7,150	
じゃかご	砕石共	3	か所	36,100	108,300	代価表 0095
排水管	VP150	52	m	8,100	421,200	
仮設電灯 標準図8-6	全損	3	か所	7,680	23,040	
計					2,965,959	

建物撤去工事 細目別内訳

屋外		解体撤去			解体撤去		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
埋戻し(A種)	山砂の類	194	m3	4,050	785,700		
レンヂ撤去	900×600	53.9	m	4,210	226,919	代価表 0096	
レンヂ撤去	900×1100	3	m	3,370	10,110	代価表 0097	
U字形側溝撤去	U150 集積共	41.8	m	130	5,434	代価表 0098	
L形側溝撤去	L250	21	m	350	7,350	代価表 0099	
境界ブロック撤去	150/170×200×600 集積共	9.5	m	180	1,710	代価表 0100	
ネットフェンス撤去	H=1900 集積共	17.4	m	270	4,698	代価表 0101	
ネットフェンス撤去	H=1200 集積共	84.4	m	190	16,036	代価表 0102	
A棟 長レンヂ撤去	集積共	1	か所	350	350	代価表 0103	
C棟 丸レンヂ撤去 集積共	集積共	3	か所	710	2,130	代価表 0104	
C棟 長レンヂ撤去 集積共	集積共	5	か所	1,140	5,700	代価表 0105	
コンクリート 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共 砕石存置	29.2	m3	7,790	227,468	代価表 0106	
コンクリート平板舗装 とりこわし	機械 集積・積込み共 砕石存置	5.7	m3	7,790	44,403	代価表 0107	
ガラス撤去	レンヂ積み 2190×1090×720 集積共	1	か所	6,390	6,390	代価表 0108	
洗い場撤去	CB積み 2500×800×670 集積共	1	か所	14,600	14,600	代価表 0109	

屋外		解体撤去			解体撤去		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
A棟 外部スロープ撤去	SUS手すり付き 集積共	1	か所	51,100	51,100	代価表 0110	
A棟 屋外木製階段撤去	SUS手すり付き 集積共	1	か所	1,940	1,940	代価表 0111	
A棟 屋外木製階段撤去	集積共	1	か所	7,120	7,120	代価表 0112	
A棟 コンクリート擁壁撤去	集積共	41.8	m	720	30,096	代価表 0113	
A棟 CB積擁壁撤去	集積共	4.8	m	340	1,632	代価表 0114	
A棟カーポートパイプ撤去	H800集積共	2	m	1,690	3,380	代価表 0115	
B棟 屋外木製階段撤去	集積共	1	か所	1,280	1,280	代価表 0116	
C棟 北側コンクリート擁壁撤去	集積共	1	か所	171,900	171,900	代価表 0117	
C棟 南側コンクリート擁壁撤去	集積共	1	か所	4,200	4,200	代価表 0118	
C棟 西側コンクリート階段撤去	集積共	1	か所	72,400	72,400	代価表 0119	
C棟 南側コンクリート階段撤去	集積共	1	か所	10,500	10,500	代価表 0120	
物置1撤去	木造 壁・屋根石綿含有 集積共	1	か所	239,600	239,600	代価表 0121	
物置2撤去	CB造 屋根石綿含有 集積共	1	か所	91,600	91,600	代価表 0122	
物置3撤去	スチール既製物置 3150×1300×2100 集積共	1	か所	3,970	3,970	代価表 0123	
物置4撤去	S造 屋根石綿含有 集積共	1	か所	192,900	192,900	代価表 0124	

建物撤去工事 細目別内訳

屋外		解体撤去			解体撤去		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
物置5撤去	スチール既製物置 2640×2210×2320 集積共	1	か所	2,030	2,030	代価表 0125	
物置6撤去	木造 壁・屋根石綿含有 集積共	1	か所	772,300	772,300	代価表 0126	
物置7撤去	CB造 屋根石綿含有 集積共	1	か所	31,700	31,700	代価表 0127	
物置8撤去	CB造 屋根石綿含有 集積共	1	か所	39,500	39,500	代価表 0128	
物置9撤去	スチール既製物置 1840×1280×2000 集積共	1	か所	1,080	1,080	代価表 0129	
農業フェント撤去	鋼管 2315×4750	1	か所	6,760	6,760	代価表 0130	
フェント撤去	鋼管 3400×5600	1	か所	920	920	代価表 0131	
屋外サイン撤去	集積共	1	か所	370	370	代価表 0132	
A棟 物置撤去	CB造 集積共	1	か所	5,270	5,270	代価表 0133	
C棟 物置撤去	CB造 集積共	1	か所	6,130	6,130	代価表 0134	
屋外手洗い場撤去	RC 3000×650×720 集積共	1	か所	7,240	7,240	代価表 0135	
C棟 タイル張り舗装撤去	クレンカータイル張り 集積共	18	m	590	10,620	代価表 0136	
植込縁石ブロック撤去		15.8	m	130	2,054	代価表 0137	
植込レンガ積み撤去		5.7	m	59	336	代価表 0138	
レンガ積み花壇撤去		1	か所	830	830	代価表 0139	

屋外		解体撤去			解体撤去		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
渡廊下撤去	S造	1	か所	34,900	34,900	代価表 0140	
ビニールハウス撤去		1	か所	28,000	28,000	代価表 0141	
小計					3,192,656		
地中雨水埋設管撤去	機械						
地中埋設管撤去	HP φ 100	51.5	m	180	9,270	代価表 0142	
地中埋設管撤去	HP φ 125	49.5	m	180	8,910	代価表 0143	
地中埋設管撤去	HP φ 150	23	m	180	4,140	代価表 0144	
地中埋設管撤去	VP φ 75	2	m	180	360	代価表 0145	
地中埋設管撤去	VP φ 150	11.5	m	180	2,070	代価表 0146	
雨水管撤去後モルタル詰め	φ 100	12	か所	100	1,200	代価表 0147	
雨水管撤去後モルタル詰め	φ 150	4	か所	230	920	代価表 0148	
雨水管撤去後モルタル詰め	φ 200	3	か所	420	1,260	代価表 0149	
小計					28,130		
雨水樹撤去	機械						
雨水会所撤去	(A) 300×300×H550 機械	22	か所	840	18,480	代価表 0150	

建物撤去工事 細目別内訳

屋外		解体撤去			解体撤去		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
雨水会所撤去	(B) 400×400×H650 機械	9	か所	500	4,500	代価表 0151	
雨水会所撤去	(C) 450×450×H750 機械	4	か所	1,770	7,080	代価表 0152	
雨水会所撤去	(D) 600×600×H850 機械	2	か所	3,700	7,400	代価表 0153	
雨水会所撤去	(E) 600×600×H1050 機械	1	か所	4,720	4,720	代価表 0154	
雨水会所撤去	(A1) 350×350×H300 機械	13	か所	400	5,200	代価表 0155	
雨水会所撤去	(A2') 400×400×H450 機械	1	か所	560	560	代価表 0156	
雨水会所撤去	(A3') 400×400×H550 機械	2	か所	620	1,240	代価表 0157	
雨水会所撤去	(A2) 300×300×H465 機械	3	か所	150	450	代価表 0158	
雨水会所撤去	(A3) 400×400×H560 機械	6	か所	280	1,680	代価表 0159	
雨水会所撤去	(A4) 400×400×H660 機械	2	か所	280	560	代価表 0160	
雨水会所撤去	(A5) 500×500×H755 機械	5	か所	530	2,650	代価表 0161	
雨水会所撤去	(A6) 600×600×H850 機械	2	か所	650	1,300	代価表 0162	
小計					55,820		
樹木撤去手間	機械						
樹木撤去手間 中低木	H=1.0~1.5未満 -	19	本	1,460	27,740		

屋外		発生材処理			運搬		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
コンクリート類 集積、積込み	機械	130	m3	1,890	245,700		
木材類 積込み	機械	200	m3	1,490	298,000		
陶器・ガラス類 積込み	機械	0.1	m3	1,890	189	代価表 0029	
廃プラスチック類 積込み	機械	0.1	m3	1,490	149	代価表 0031	
内装材 積込み	機械 アスベスト含有成形板(石綿板等)	1.5	m3	1,490	2,235	代価表 0033	
アスベスト処理 集積 ・梱包		1.5	m3	3,520	5,280		
がれき類 積込み	機械	3.1	m3	1,890	5,859	代価表 0170	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 14.0km以下	165	m3	2,510	414,150	代価表 0034	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.8m3 木材類 DID区間有り 60.0km以下	73.2	m3	1,650	120,780		
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.8m3 陶器・ガラス類 DID区間有り 60.0km以下	0.1	m3	6,360	636	代価表 0036	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.8m3 廃プラスチック類 DID区間有り 60.0km以下	0.1	m3	2,200	220	代価表 0038	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.8m3 アスベスト含有成形板(石 綿板等) DID区間有り 100.0km以下	1.5	m3	3,240	4,860	代価表 0040	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.8m3 がれき類 DID区間有り 60.0km以下	3.1	m3	6,360	19,716	代価表 0092	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.8m3 樹木類 DID区間有り 60.0km以下	127	m3	1,650	209,550	代価表 0171	
計					1,327,324		

建物撤去工事 細目別内訳

屋外		発生材処理			処分		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
とりこわし発生材 処分	コンクリート類	165	m3	3,760	620,400	代価表 0041	
とりこわし発生材 処分	木材類	73.2	m3	1,000	73,200	代価表 0042	
とりこわし発生材 処分	陶器・ガラス類	0.1	m3	29,200	2,920	代価表 0043	
とりこわし発生材 処分	廃プラスチック類	0.1	m3	16,000	1,600	代価表 0045	
とりこわし発生材 処分	アスベスト含有成形板(石綿板等)	1.5	m3	25,000	37,500	代価表 0047	
とりこわし発生材 処分	がれき類	3.1	m3	19,400	60,140	代価表 0172	
とりこわし発生材 処分	樹木類	127	m3	1,870	237,490	代価表 0173	
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	15.8	t	▲37,000	▲584,600		
スクラップ 控除	SUS304	0.1	t	▲145,000	▲14,500	代価表 0048	
計					434,150		

その他									
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 12m未満 手すり先行方式 運搬共 設置期間：2.0か月	m ²	1			2,310		代価表 0001
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 掛払い手間 -	m ²	1	1	1,300	1,300		
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	60	7	420		
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 基本料 修理費含む -	m ²	1	1	340	340		
04	仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅600	m ²	1	1	250	250		
	計						2,310		
	安全てすり (手すり先行方式)	枠組本足場用 運搬共 設置期間：2.0か月	m	1			610		代価表 0002
01	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	260	260		
02	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	60	3	180		
03	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	110	110		
04	仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	m	1	1	64	64		
	計						614		

代価表

その他									
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	養生シート張り	防災I類 運搬共 設置期間：2.0か月	m ²	1			800		代価表 0003
01	養生シート張り	防災I類 掛払い手間 -	m ²	1	1	710	710		
02	養生シート張り	防災I類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	50	1	50		
03	養生シート張り	防災I類 基本料 修理費含む -	m ²	1	1	38	38		
04	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	1	1	7	7		
	計						805		
	内部仕上足場	脚立足場 2階建て 運搬共 設置期間：1.0か月	m ²	1			690		代価表 0004
01	内部仕上足場	掛払い手間 脚立足場 階高4.0m以下 -	m ²	1	1	510	510		
02	内部仕上足場	供用1日賃料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 -	m ²	1	30	2	60		
03	内部仕上足場	基本料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 平家用	m ²	1	1	50	50		
04	仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	2階建	m ²	1	1	72	72		
	計						692		

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	折板屋根撤去	H130 集積共	m ²	1			220	代価表 0005
01	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.00977	1	22,900	223.73	
	計						223.73	
	ビニル床シート撤去	石綿含有 集積共	m ²	1			1,640	代価表 0006
01	ビニル床タイル撤去	石綿含有 集積共	m ²	1	1	1,640	1,640	
	計						1,640	
	壁下地撤去	木製間仕切 集積共	m ²	1			410	代価表 0007
01	壁下地撤去	集積共	m ²	1	1	410	410	
	計						410	
	壁下地撤去	胴縁組 集積共	m ²	1			410	代価表 0008
01	壁下地撤去	集積共	m ²	1	1	410	410	
	計						410	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	折版裏断熱材撤去	集積共	m ²	1			720	代価表 0009
01	カッ	壁	m ²	1	1	720	720	
	計						720	
	シーリング撤去	石綿含有 集積共	m	1			720	代価表 0010
01	シーリング撤去	集積共	m	1	1	510	510	
02	ビニル幅木撤去	石綿含有 集積共	m	1	1	410	410	
03	ビニル幅木撤去	一般 集積共	m	▲1	1	200	▲200	
	計						720	
	トップライト撤去	1500×1500	か所	1			6,660	代価表 0011
01	鋼製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	m ²	2.25	1	2,960	6,660	
	計						6,660	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	押入中段撤去	集積共	m ²	1			2,260	代価表 0012
01	床組撤去	ころばし 集積共	m ²	1	1	2,260	2,260	
	計						2,260	
	トランプ撤去	集積共	m ²	1			410	代価表 0013
01	壁下地撤去	集積共	m ²	1	1	410	410	
	計						410	
	木製手すり撤去		m	1			410	代価表 0014
01	木製幅木撤去	集積共	m	1	1	410	410	
	計						410	
	平面黒板撤去	木枠 3660×1260	か所	1			1,890	代価表 0015
01	壁下地撤去	集積共	m ²	4.61	1	410	1,890.1	
	計						1,890.1	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	引分黒板撤去	木枠 3660×1260	か所	1			1,890	代価表 0016
01	壁下地撤去	集積共	m ²	4.61	1	410	1,890.1	
	計						1,890.1	
	掲示板撤去	木枠 3860×960	か所	1			1,520	代価表 0017
01	壁下地撤去	集積共	m ²	3.71	1	410	1,521.1	
	計						1,521.1	
	絵画撤去	1730×1410	か所	1			1,000	代価表 0018
01	壁下地撤去	集積共	m ²	2.44	1	410	1,000.4	
	計						1,000.4	
	木製流し台	1100×550×800	か所	1			2,060	代価表 0019
01	特殊作業員		人	0.25	0.35	23,600	2,065	
	計						2,065	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	コンロ台	680×550×800	か所	1			1,230	代価表 0020
01	特殊作業員		人	0.15	0.35	23,600	1,239	
	計						1,239	
	ステンズ手洗い	2500×450×700	か所	1			2,060	代価表 0021
01	特殊作業員		人	0.25	0.35	23,600	2,065	
	計						2,065	
	ステンズ手洗い	1600×480×700	か所	1			2,060	代価表 0022
01	特殊作業員		人	0.25	0.35	23,600	2,065	
	計						2,065	
	ステンズ手洗い	1500×650×700	か所	1			2,060	代価表 0023
01	特殊作業員		人	0.25	0.35	23,600	2,065	
	計						2,065	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	木製棚撤去	2000×650×1705	か所	1			4,770	代価表 0024
01	壁下地撤去	集積共	m ²	11.64	1	410	4,772.4	
	計						4,772.4	
	厨房機器撤去	一槽シンク 900×600×800	か所	1			1,140	代価表 0025
01	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.05	1	22,900	1,145	
	計						1,145	
	厨房機器撤去	消毒槽 500×600×800	か所	1			1,230	代価表 0026
01	特殊作業員		人	0.15	0.35	23,600	1,239	
	計						1,239	
	厨房機器撤去	ガステーブル 1400×600×800	か所	1			1,230	代価表 0027
01	特殊作業員		人	0.15	0.35	23,600	1,239	
	計						1,239	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ステンル水切棚	1100×250×400	か所	1			52	代価表 0028
01	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.0023	1	22,900	52.67	
	計						52.67	
	陶器・ガラス類 積込み	機械	m3	1			1,890	代価表 0029
01	コンクリート類 集積・積込み	機械	m3	1	1	1,890	1,890	
	計						1,890	
	石こうボード類 積込み	機械	m3	1			1,490	代価表 0030
01	内装材 積込み	機械	m3	1	1	1,490	1,490	
	計						1,490	
	廃プラスチック類 積込み	機械	m3	1			1,490	代価表 0031
01	内装材 積込み	機械	m3	1	1	1,490	1,490	
	計						1,490	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	畳 積込み	機械	m3	1			1,490	代価表 0032
01	木材類 積込み	機械	m3	1	1	1,490	1,490	
	計						1,490	
	内装材 積込み	機械 アスベスト含有成形板(石綿板等)	m3	1			1,490	代価表 0033
01	内装材 積込み	機械	m3	1	1	1,490	1,490	
	計						1,490	
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 14.0km以下	m3	1			2,510	代価表 0034
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 14.0km以下	m3	1	1	2,510	2,510	
	計						2,510	
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 木材類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1			1,650	代価表 0035
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 木材類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	1,650	1,650	
	計						1,650	

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 陶器・ガラス類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1			6,360		代価表 0036
01	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	6,360	6,360		
	計						6,360		
	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1			2,200		代価表 0037
01	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	2,200	2,200		
	計						2,200		
	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 廃プラスチック類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1			2,200		代価表 0038
01	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	2,200	2,200		
	計						2,200		
	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 量 DID区間有り 60.0km以下	m3	1			1,650		代価表 0039
01	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 木材類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	1,650	1,650		
	計						1,650		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 アスベスト含有成形板(石綿板等) DID区間有り 100.0km以下	m3	1			3,240		代価表 0040
01	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 アスベスト含有成形板(石綿板等) DID区間有り 100.0km以下	m3	1	0.05896	55,093	3,248.28		
	計						3,248.28		
	とりこわし発生材処分	コンクリート類	m3	1			3,760		代価表 0041
01	とりこわし発生材処分	コンクリート類	m3	1	1	3,760	3,760		
	計						3,760		
	とりこわし発生材処分	木材類	m3	1			1,000		代価表 0042
01	とりこわし発生材処分	木材類	m3	1	1	1,000	1,000		
	計						1,000		
	とりこわし発生材処分	陶器・ガラス類	m3	1			29,200		代価表 0043
01	とりこわし発生材処分	陶器・ガラス類	m3	1	1	29,200	29,200		
	計						29,200		

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	とりこわし発生材処分	石こうボード類	m3	1			13,000	代価表 0044
01	とりこわし発生材処分	とりこわし発生材処分	m3	1	1	13,000	13,000	
	計						13,000	
	とりこわし発生材処分	廃プラスチック類	m3	1			16,000	代価表 0045
01	とりこわし発生材処分	廃プラスチック類	m3	1	1	16,000	16,000	
	計						16,000	
	とりこわし発生材処分	畳	m3	1			2,530	代価表 0046
01	とりこわし発生材処分	畳	m3	1	1	2,530	2,530	
	計						2,530	
	とりこわし発生材処分	アスベスト含有成形板(石綿板等)	m3	1			25,000	代価表 0047
01	とりこわし発生材処分	アスベスト含有成形板(石綿板等)	m3	1	1	25,000	25,000	
	計						25,000	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	スクラップ 控除	SUS304	t	1			▲145,000	代価表 0048
01	スクラップ 控除	SUS304	t	1	1	▲145,000	▲145,000	
	計						▲145,000	
	壁下地撤去	軽鉄壁下地 集積共	m ²	1			410	代価表 0049
01	壁下地撤去	集積共	m ²	1	1	410	410	
	計						410	
	ステンレス手すり撤去		m	1			4,760	代価表 0050
01	たてどい撤去	鋼管 集積共	m	1	1	4,760	4,760	
	計						4,760	
	スチール手すり撤去		m	1			4,760	代価表 0051
01	たてどい撤去	鋼管 集積共	m	1	1	4,760	4,760	
	計						4,760	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	平面黒板撤去	木枠 2760×1260	か所	1			1,420	代価表 0052
01	壁下地撤去	集積共	m ²	3.48	1	410	1,426.8	
	計						1,426.8	
	行事用平面黒板撤去	木枠 1860×960	か所	1			730	代価表 0053
01	壁下地撤去	集積共	m ²	1.79	1	410	733.9	
	計						733.9	
	絵画撤去	1800×900	か所	1			660	代価表 0054
01	壁下地撤去	集積共	m ²	1.62	1	410	664.2	
	計						664.2	
	木製棚	2900×600×2650	か所	1			9,030	代価表 0055
01	壁下地撤去	集積共	m ²	22.03	1	410	9,032.3	
	計						9,032.3	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	木製座卓	1670×2270×500	か所	1			3,320	代価表 0056
01	壁下地撤去	集積共	m ²	8.12	1	410	3,329.2	
	計						3,329.2	
	厨房機器撤去	ステンレス槽ｼﾝｸﾞ 1200×600×800	か所	1			2,060	代価表 0057
01	特殊作業員		人	0.25	0.35	23,600	2,065	
	計						2,065	
	ステンレス手洗い	2200×675×670	か所	1			2,060	代価表 0058
01	特殊作業員		人	0.25	0.35	23,600	2,065	
	計						2,065	
	ステンレス手洗い	2600×480×700	か所	1			2,060	代価表 0059
01	特殊作業員		人	0.25	0.35	23,600	2,065	
	計						2,065	

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	非対象	備考
	木工機械撤去	サイクロンフィルター式移動集塵機 540×970×2720 70kg	か所	1			1,600		代価表 0060
01	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.07	1	22,900	1,603		
	計						1,603		
	木工機械撤去	面取り盤 750×750×700 180kg	か所	1			4,120		代価表 0061
01	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.18	1	22,900	4,122		
	計						4,122		
	木工機械撤去	内装万能丸鋸盤 1200×950×1050 300kg	か所	1			6,870		代価表 0062
01	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.3	1	22,900	6,870		
	計						6,870		
	木工機械撤去	自動鉋盤 1060×890×1050 690kg	か所	1			15,800		代価表 0063
01	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.69	1	22,900	15,801		
	計						15,801		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	非対象	備考
	木工機械撤去	鉋盤 295×532×515 30kg	か所	1			680		代価表 0064
01	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.03	1	22,900	687		
	計						687		
	木工機械撤去	帯鋸盤 1450×900×2310 487kg	か所	1			11,100		代価表 0065
01	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.487	1	22,900	11,152.3		
	計						11,152.3		
	木工機械撤去	手押し鉋盤 800×1100×1950 280kg	か所	1			6,410		代価表 0066
01	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.28	1	22,900	6,412		
	計						6,412		
	木工機械撤去	角のみ盤 545×895×1600 240kg	か所	1			5,490		代価表 0067
01	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.24	1	22,900	5,496		
	計						5,496		

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	とりこわし発生材処分	アスベスト含有断熱材(0.922m ³)	式	1			38,000	代価表 0068
01	とりこわし発生材処分	アスベスト含有断熱材(0.922m ³)	式	1	1	38,000	38,000	
	計						38,000	
	屋根波板撤去	カ-鉄板 板厚0.5	m ²	1			140	代価表 0069
01	鉄骨軸組とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.0062	1	22,900	141.98	
	計						141.98	
	屋根下地木毛板撤去	集積共	m ²	1			410	代価表 0070
01	床下地板撤去	集積共	m ²	1	1	410	410	
	計						410	
	折板屋根撤去	H88 集積共	m ²	1			220	代価表 0071
01	鉄骨軸組とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.0098	1	22,900	224.42	
	計						224.42	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	床ALC板撤去	t100 集積共	m ³	1			2,600	代価表 0072
01	無筋コンクリートとりこわし	圧砕機 地上部 厚さ200mm未満	m ³	1	1	2,600	2,600	
	計						2,600	
	平面黒板撤去	アミ枠 1800×900	か所	1			660	代価表 0073
01	壁下地撤去	集積共	m ²	1.62	1	410	664.2	
	計						664.2	
	掲示板撤去	アミ枠 5400×900	か所	1			1,990	代価表 0074
01	壁下地撤去	集積共	m ²	4.86	1	410	1,992.6	
	計						1,992.6	
	掲示板撤去	アミ枠 1800×900	か所	1			660	代価表 0075
01	壁下地撤去	集積共	m ²	1.62	1	410	664.2	
	計						664.2	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	掲示板撤去	7#枠 1500×900	か所	1			550	代価表 0076
01	壁下地撤去	集積共	m ²	1.35	1	410	553.5	
	計						553.5	
	掲示板撤去	7#枠 900×900	か所	1			330	代価表 0077
01	壁下地撤去	集積共	m ²	0.81	1	410	332.1	
	計						332.1	
	木製吊戸棚	830×600×600	か所	1			1,110	代価表 0078
01	壁下地撤去	集積共	m ²	2.71	1	410	1,111.1	
	計						1,111.1	
	木製戸棚	5800×450×920	か所	1			6,850	代価表 0079
01	壁下地撤去	集積共	m ²	16.72	1	410	6,855.2	
	計						6,855.2	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	木製棚	1000×500×900	か所	1			1,510	代価表 0080
01	壁下地撤去	集積共	m ²	3.7	1	410	1,517	
	計						1,517	
	ステンレス手洗い	1400×480×300	か所	1			2,060	代価表 0081
01	特殊作業員		人	0.25	0.35	23,600	2,065	
	計						2,065	
	ステンレス手洗い	1250×480×300	か所	1			2,060	代価表 0082
01	特殊作業員		人	0.25	0.35	23,600	2,065	
	計						2,065	
	厨房機器撤去	消毒槽 600×600×800	か所	1			1,230	代価表 0083
01	特殊作業員		人	0.15	0.35	23,600	1,239	
	計						1,239	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	厨房機器撤去	ガステーブル 1200×600×800	か所	1			1,230	代価表 0084
01	特殊作業員		人	0.15	0.35	23,600	1,239	
	計						1,239	
	厨房機器撤去	二槽シンク 1500×600×800	か所	1			4,130	代価表 0085
01	特殊作業員		人	0.25	0.35	23,600	2,065	
02	特殊作業員		人	0.25	0.35	23,600	2,065	
	計						4,130	
	厨房機器撤去	二槽シンク 1200×750×800	か所	1			2,060	代価表 0086
01	特殊作業員		人	0.25	0.35	23,600	2,065	
	計						2,065	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	厨房機器撤去	調理台 1800×750×800	か所	1			2,060	代価表 0087
01	特殊作業員		人	0.25	0.35	23,600	2,065	
	計						2,065	
	厨房機器撤去	作業台 1500×600×800	か所	1			2,060	代価表 0088
01	特殊作業員		人	0.25	0.35	23,600	2,065	
	計						2,065	
	厨房機器撤去	ガステーブル 1500×600×800	か所	1			2,060	代価表 0089
01	特殊作業員		人	0.25	0.35	23,600	2,065	
	計						2,065	
	木製戸棚	4500×450×930	か所	1			5,430	代価表 0090
01	壁下地撤去	集積共	m ²	13.26	1	410	5,436.6	
	計						5,436.6	

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	がれき類 積み	機械		1			1,890		代価表 0091
			m3						
01	コンクリート類 集積、積み	機械		1	1	1,890	1,890		
			m3						
	計						1,890		
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 がれき類 DID区間有り 60.0km以下		1			6,360		代価表 0092
			m3						
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 60.0km以下		1	1	6,360	6,360		
			m3						
	計						6,360		
	とりこわし発生材 処分	がれき類		1			19,400		代価表 0093
			m3						
01	とりこわし発生材 処分	がれき類		1	1	19,400	19,400		
			m3						
	計						19,400		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	フェンスバリケード	全損 一部扉付き 中間支柱 有刺鉄線共		2			12,600		代価表 0094
			か所						
01	仮囲(7) フェンスバリケード標準 図参-6	(B) 全損		2	1	11,300	22,600		
			か所						
02	有刺鉄線	2.0径 75mm 有刺鉄線2種		12	1	24	288		
			m						
03	単管パイプ	L2500		2	1	1,250	2,500		
			本						
	計						25,388		
	じゃかご	碎石共		1			36,100		代価表 0095
			か所						
01	割石地業			1.8	1	11,800	21,240		
			m3						
02	じゃかご	500×1200 亜鉛めっき鉄線 4φ網目10		3	1	4,960	14,880		
			m						
	計						36,120		
	トレンチ撤去	900×600		1			4,210		代価表 0096
			m						
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共		0.5	1	8,430	4,215		
			m3						
	計						4,215		

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	トレンチ撤去	900×1100	m	1			3,370	代価表 0097
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.4	1	8,430	3,372	
	計						3,372	
	U字形側溝撤去	U150 集積共	m	1			130	代価表 0098
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.016	1	8,430	134.88	
	計						134.88	
	L形側溝撤去	L250	m	1			350	代価表 0099
01	コンクリートとりこわし	RC造 地上部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.05	1	7,130	356.5	
	計						356.5	
	境界ブロック撤去	150/170×200×600 集積共	m	1			180	代価表 0100
01	無筋コンクリートとりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.058	1	3,120	180.96	
	計						180.96	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ネットフェンス撤去	H=1900 集積共	m	17.4			270	代価表 0101
01	鉄骨軸組とりこわし	大規模(集積共)クローラレーン	t	0.3	1	16,000	4,800	
	計						4,800	
	ネットフェンス撤去	H=1200 集積共	m	84.42			190	代価表 0102
01	鉄骨軸組とりこわし	大規模(集積共)クローラレーン	t	0.709	1	16,000	11,344	
02	無筋コンクリートとりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm以上	m3	1.1	1	4,680	5,148	
	計						16,492	
	A棟 長ベンチ撤去	集積共	か所	1			350	代価表 0103
01	コンクリートとりこわし	RC造 地上部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.05	1	7,130	356.5	
	計						356.5	

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	C棟 丸ベソ撤去 集積共	集積共	か所	1			710		代価表 0104
01	コンクリートとりこわし	RC造 地上部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.1	1	7,130	713		
	計						713		
	C棟 長ベソ撤去 集積共	集積共	か所	1			1,140		代価表 0105
01	コンクリートとりこわし	RC造 地上部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.16	1	7,130	1,140.8		
	計						1,140.8		
	コンクリート 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共 砕石存置	m3	1			7,790		代価表 0106
01	コンクリート 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m3	1	1	7,790	7,790		
	計						7,790		
	コンクリート平板舗装 とりこわし	機械 集積・積込み共 砕石存置	m3	1			7,790		代価表 0107
01	コンクリート 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m3	1	1	7,790	7,790		
	計						7,790		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	アワベース撤去	レンガ積み 2190×1090×720 集積共	か所	1			6,390		代価表 0108
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.53	1	8,430	4,467.9		
02	れんが、CB積み とりこわし	圧砕機	m3	0.74	1	2,600	1,924		
	計						6,391.9		
	洗い場撤去	CB積み 2500×800×670 集積共	か所	1			14,600		代価表 0109
01	床タイル撤去	下地モルタル共 集積共	m ²	3.62	1	3,460	12,525.2		
02	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地上部 厚さ200mm未満	m3	0.56	1	2,600	1,456		
03	れんが、CB積み とりこわし	圧砕機	m3	0.25	1	2,600	650		
	計						14,631.2		
	A棟 外部スラブ撤去	SUS手すり付き 集積共	か所	1			51,100		代価表 0110
01	鉄骨軸組 とりこわし	大規模(集積共)クローラレーン	t	0.115	1	16,000	1,840		
02	コンクリートとりこわし	RC造 地上部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	6.91	1	7,130	49,268.3		
	計						51,108.3		

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	A棟 屋外木製階段撤去	SUS手すり付き 集積共	か所	1			1,940	代価表 0111
01	鉄骨軸組とりこわし	大規模(集積共)コーラレン	t	0.014	1	16,000	224	
02	木造建物とりこわし(手壊)	1階建 解体材再使用なし(手壊し)	m ²	0.6	1	2,860	1,716	
	計						1,940	
	A棟 屋外木製階段撤去	集積共	か所	1			7,120	代価表 0112
01	木造建物とりこわし(手壊)	1階建 解体材再使用なし(手壊し)	m ²	2.49	1	2,860	7,121.4	
	計						7,121.4	
	A棟 コンクリート擁壁撤去	集積共	m	1			720	代価表 0113
01	コンクリートとりこわし	RC造 地上部 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m ³	0.102	1	7,130	727.26	
	計						727.26	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	A棟 CB積擁壁撤去	集積共	m	1			340	代価表 0114
01	れんが、CB積みとりこわし	圧砕機	m ³	0.058	1	2,600	150.8	
02	コンクリートとりこわし	RC造 地上部 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m ³	0.027	1	7,130	192.51	
	計						343.31	
	A棟 ガートベイ撤去	H800集積共	m	1			1,690	代価表 0115
01	ガートベイ撤去	Cp-2B	m	1	1	1,480	1,480	
02	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m ³	0.025	1	8,430	210.75	
	計						1,690.75	
	B棟 屋外木製階段撤去	集積共	か所	1			1,280	代価表 0116
01	木造建物とりこわし(手壊)	1階建 解体材再使用なし(手壊し)	m ²	0.45	1	2,860	1,287	
	計						1,287	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	C棟 北側コンクリート擁壁撤去	集積共	か所	1			171,900	代価表 0117
01	コンクリートとりこわし	RC造 地上部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	24.11	1	7,130	171,904.3	
	計						171,904.3	
	C棟 南側コンクリート擁壁撤去	集積共	か所	1			4,200	代価表 0118
01	コンクリートとりこわし	RC造 地上部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.59	1	7,130	4,206.7	
	計						4,206.7	
	C棟 西側コンクリート階段撤去	集積共	か所	1			72,400	代価表 0119
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	8.6	1	8,430	72,498	
	計						72,498	
	C棟 南側コンクリート階段撤去	集積共	か所	1			10,500	代価表 0120
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	1.25	1	8,430	10,537.5	
	計						10,537.5	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	物置1撤去	木造 壁・屋根石綿含有 集積共	か所	1			239,600	代価表 0121
01	木造建物とりこわし(手壊)	1階建 解体材再使用なし(手壊し)	m ²	22.1	1	2,860	63,206	
02	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	3.4	1	8,430	28,662	
03	れんが、CB積みとりこわし	圧砕機	m3	1.1	1	2,600	2,860	
04	壁合板・ボード撤去	一重張り 石綿含有 集積共	m ²	45.6	1	1,850	84,360	
05	屋根 波板スレート撤去	一重張り 石綿含有 集積共	m ²	26.8	1	2,260	60,568	
	計						239,656	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	物置2撤去	CB造 屋根石綿含有 集積共	か所	1			91,600	代価表 0122
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	1.3	1	8,430	10,959	
02	鉄骨軸組 とりこわし	大規模(集積共)クローレーン	t	0.1	1	16,000	1,600	
03	れんが、CB積み とりこわし	圧砕機	m3	2.1	1	2,600	5,460	
04	屋根 波板スレート撤去	一重張り 石綿含有 集積共	m ²	26.8	1	2,260	60,568	
05	鋼製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	m ²	1.7	1	2,960	5,032	
06	ガラス撤去	集積共	m ²	0.9	1	4,890	4,401	
07	鋼製棚撤去	1350×370×700	か所	1	1	770	770	代価表 0183
08	木製棚撤去	1600×400×1400	か所	1	1	2,820	2,820	代価表 0184
	計						91,610	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	物置3撤去	スチール製物置 3150×1300×2100 集積共	か所	1			3,970	代価表 0123
01	鉄骨軸組 とりこわし	大規模(集積共)クローレーン	t	0.135	1	16,000	2,160	
02	れんが、CB積み とりこわし	圧砕機	m3	0.05	1	2,600	130	
03	床下地板撤去	集積共	m ²	4.1	1	410	1,681	
	計						3,971	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	物置4撤去	S造 屋根石綿含有 集積共	か所	1			192,900	代価表 0124
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	2.7	1	8,430	22,761	
02	鉄骨軸組 とりこわし	大規模(集積共)クローラレン	t	0.6	1	16,000	9,600	
03	屋根 波板スレート撤去	一重張り 石綿含有 集積共	m ²	19.2	1	2,260	43,392	
04	壁 波板鉄板撤去	一重張り 壁石綿含有 集積共	m ²	31.2	1	1,850	57,720	代価表 0185
05	鋼製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	m ²	4.1	1	2,530	10,373	
06	ガラス撤去	集積共	m ²	2.5	1	4,890	12,225	
07	木製棚撤去	2390×625×2180	か所	1	1	5,980	5,980	代価表 0186
08	ガス釜撤去	1260×1235×1420	か所	1	1	30,900	30,900	代価表 0187
	計						192,951	
	物置5撤去	スチール製物置 2640×2210×2320 集積共	か所	1			2,030	代価表 0125
01	鉄骨軸組 とりこわし	大規模(集積共)クローラレン	t	0.119	1	16,000	1,904	
02	れんが、CB積み とりこわし	圧砕機	m3	0.05	1	2,600	130	
	計						2,034	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	物置6撤去	木造 壁・屋根石綿含有 集積共	か所	1			772,300	代価表 0126
01	木造建物 とりこわし(手壊)	1階建 解体材再使用なし(手壊し)	m ²	66.6	1	2,860	190,476	
02	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	19.1	1	8,430	161,013	
03	れんが、CB積み とりこわし	圧砕機	m3	1	1	2,600	2,600	
04	床組撤去	つか立て 集積共	m ²	15	1	2,880	43,200	
05	壁合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	m ²	32.5	1	820	26,650	
06	壁合板・ボード 撤去	一重張り 石綿含有 集積共	m ²	79.4	1	1,850	146,890	
07	屋根 波板スレート撤去	一重張り 石綿含有 集積共	m ²	85.1	1	2,260	192,326	
08	木製戸撤去	片開き戸 扉のみ 集積共	m ²	7.1	1	490	3,479	
09	電気炉撤去	1110×780×1200	か所	1	1	5,720	5,720	代価表 0188
	計						772,354	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	物置7撤去	CB造 屋根石綿含有 集積共	か所	1			31,700	代価表 0127
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	1.3	1	8,430	10,959	
02	鉄骨軸組 とりこわし	大規模(集積共)クローラークレーン	t	0.04	1	16,000	640	
03	れんが、CB積み とりこわし	圧砕機	m3	1.9	1	2,600	4,940	
04	屋根 波板スレート撤去	一重張り 石綿含有 集積共	m ²	4.9	1	2,260	11,074	
05	鋼製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	m ²	1.4	1	2,960	4,144	
	計						31,757	
	物置8撤去	CB造 屋根石綿含有 集積共	か所	1			39,500	代価表 0128
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	1.6	1	8,430	13,488	
02	鉄骨軸組 とりこわし	大規模(集積共)クローラークレーン	t	0.05	1	16,000	800	
03	れんが、CB積み とりこわし	圧砕機	m3	2.2	1	2,600	5,720	
04	屋根 波板スレート撤去	一重張り 石綿含有 集積共	m ²	6.8	1	2,260	15,368	
05	鋼製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	m ²	1.4	1	2,960	4,144	
	計						39,520	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	物置9撤去	スチール製物置 1840×1280×2000 集積共	か所	1			1,080	代価表 0129
01	鉄骨軸組 とりこわし	大規模(集積共)クローラークレーン	t	0.063	1	16,000	1,008	
02	れんが、CB積み とりこわし	圧砕機	m3	0.03	1	2,600	78	
	計						1,086	
	農業ネット撤去	鋼管 2315×4750	か所	1			6,760	代価表 0130
01	鉄骨軸組 とりこわし	大規模(集積共)クローラークレーン	t	0.423	1	16,000	6,768	
	計						6,768	
	ネット撤去	鋼管 3400×5600	か所	1			920	代価表 0131
01	鉄骨軸組 とりこわし	大規模(集積共)クローラークレーン	t	0.058	1	16,000	928	
	計						928	

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	屋外#10撤去	集積共	か所	1			370		代価表 0132
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm以上	m3	0.05	1	4,680	234		
02	鉄骨軸組 とりこわし	大規模(集積共)クローラークレーン	t	0.009	1	16,000	144		
	計						378		
	A棟 物置撤去	CB造 集積共	か所	1			5,270		代価表 0133
01	れんが、CB積み とりこわし	圧砕機	m3	1.09	1	2,600	2,834		
02	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.29	1	8,430	2,444.7		
	計						5,278.7		
	C棟 物置撤去	CB造 集積共	か所	1			6,130		代価表 0134
01	れんが、CB積み とりこわし	圧砕機	m3	1.09	1	2,600	2,834		
02	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.29	1	8,430	2,444.7		
03	蓋ぶり波板撤去	一重張り 一般 集積共	m ²	0.84	1	1,020	856.8		
	計						6,135.5		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	屋外手洗い場撤去	RC 3000×650×720 集積共	か所	1			7,240		代価表 0135
01	コンクリートとりこわし	RC造 地上部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.98	1	7,130	6,987.4		
02	れんが、CB積み とりこわし	圧砕機	m3	0.1	1	2,600	260		
	計						7,247.4		
	C棟 タイル張り舗装 撤去	タイル張り 集積共	m	1			590		代価表 0136
01	れんが、CB積み とりこわし	圧砕機	m3	0.05	1	2,600	130		
02	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.15	1	3,120	468		
	計						598		
	植込縁石ブロック撤去		m	1			130		代価表 0137
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地上部 厚さ200mm未満	m3	0.0525	1	2,600	136.5		
	計						136.5		

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	植込レンガ積み撤去		m	1			59		代価表 0138
01	れんが、CB積みとりこわし	圧砕機	m3	0.0228	1	2,600	59.28		
	計						59.28		
	レンガ積み花壇撤去		か所	1			830		代価表 0139
01	無筋コンクリートとりこわし	圧砕機 地上部 厚さ200mm未満	m3	0.32	1	2,600	832		
	計						832		
	渡廊下撤去	S造	か所	1			34,900		代価表 0140
01	鉄骨軸組とりこわし	大規模(集積共)クローラークレーン	t	0.716	1	16,000	11,456		
02	コンクリートとりこわし	RC造 地上部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.6	1	7,130	4,278		
03	折板屋根撤去	H80 集積共	m ²	24.95	1	770	19,211.5		代価表 0189
	計						34,945.5		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ピニールハウス撤去		か所	1			28,000		代価表 0141
01	鉄骨軸組とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.423	1	22,900	9,686.7		
02	れんが、CB積みとりこわし	圧砕機	m3	0.4	1	2,600	1,040		
03	土台撤去	集積共	m	14.2	1	1,020	14,484		
04	無筋コンクリートとりこわし	圧砕機 地上部 厚さ200mm未満	m3	1.09	1	2,600	2,834		
	計						28,044.7		
	地中埋設管撤去	HP φ100	m	1			180		代価表 0142
01	根切り	つぼ、布掘り 深さ2.5m程度	m3	0.3	1	600	180		
	計						180		
	地中埋設管撤去	HP φ125	m	1			180		代価表 0143
01	根切り	つぼ、布掘り 深さ2.5m程度	m3	0.3	1	600	180		
	計						180		

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	非対象	備考
	地中埋設管撤去	HP φ150	m	1			180		代価表 0144
01	根切り	つぼ、布掘り 深さ2.5m程度	m3	0.3	1	600	180		
	計						180		
	地中埋設管撤去	VP φ75	m	1			180		代価表 0145
01	根切り	つぼ、布掘り 深さ2.5m程度	m3	0.3	1	600	180		
	計						180		
	地中埋設管撤去	VP φ150	m	1			180		代価表 0146
01	根切り	つぼ、布掘り 深さ2.5m程度	m3	0.3	1	600	180		
	計						180		
	雨水管撤去後モルタル 詰め	φ100	か所	1			100		代価表 0147
01	壁モルタル塗り	金ごて 内壁 厚20	m ²	0.031	1	3,400	105.4		
	計						105.4		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	非対象	備考
	雨水管撤去後モルタル 詰め	φ150	か所	1			230		代価表 0148
01	壁モルタル塗り	金ごて 内壁 厚20	m ²	0.07	1	3,400	238		
	計						238		
	雨水管撤去後モルタル 詰め	φ200	か所	1			420		代価表 0149
01	壁モルタル塗り	金ごて 内壁 厚20	m ²	0.126	1	3,400	428.4		
	計						428.4		
	雨水会所撤去	(A)300×300×H550 機械	か所	1			840		代価表 0150
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.1	1	8,430	843		
	計						843		
	雨水会所撤去	(B)400×400×H650 機械	か所	1			500		代価表 0151
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.06	1	8,430	505.8		
	計						505.8		

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	雨水会所撤去	(C)450×450×H750 機械	か所	1			1,770	代価表 0152
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.21	1	8,430	1,770.3	
	計						1,770.3	
	雨水会所撤去	(D)600×600×H850 機械	か所	1			3,700	代価表 0153
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.44	1	8,430	3,709.2	
	計						3,709.2	
	雨水会所撤去	(E)600×600×H1050 機械	か所	1			4,720	代価表 0154
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.56	1	8,430	4,720.8	
	計						4,720.8	
	雨水会所撤去	(A1)350×350×H300 機械	か所	1			400	代価表 0155
01	無筋コンクリートとりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.13	1	3,120	405.6	
	計						405.6	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	雨水会所撤去	(A2')400×400×H450 機械	か所	1			560	代価表 0156
01	無筋コンクリートとりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.18	1	3,120	561.6	
	計						561.6	
	雨水会所撤去	(A3')400×400×H550 機械	か所	1			620	代価表 0157
01	無筋コンクリートとりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.2	1	3,120	624	
	計						624	
	雨水会所撤去	(A2)300×300×H465 機械	か所	1			150	代価表 0158
01	無筋コンクリートとりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.05	1	3,120	156	
	計						156	
	雨水会所撤去	(A3)400×400×H560 機械	か所	1			280	代価表 0159
01	無筋コンクリートとりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.09	1	3,120	280.8	
	計						280.8	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	雨水会所撤去	(A4)400×400×H660 機械	か所	1			280	代価表 0160
01	無筋コンクリート とりこわし	圧碎機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.09	1	3,120	280.8	
	計						280.8	
	雨水会所撤去	(A5)500×500×H755 機械	か所	1			530	代価表 0161
01	無筋コンクリート とりこわし	圧碎機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.17	1	3,120	530.4	
	計						530.4	
	雨水会所撤去	(A6)600×600×H850 機械	か所	1			650	代価表 0162
01	無筋コンクリート とりこわし	圧碎機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.21	1	3,120	655.2	
	計						655.2	
	樹木撤去手間 高木	C 0.18~0.20未満 -	本	1			5,430	代価表 0163
01	樹木撤去手間 高木	C 0.15~0.18未満 -	本	1	1	5,430	5,430	
	計						5,430	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	樹木撤去手間 高木	C 0.40~0.45未満 -	本	1			15,400	代価表 0164
01	樹木撤去手間 高木	C 0.45~0.60未満 -	本	1	1	15,400	15,400	
	計						15,400	
	樹木撤去手間 高木	C 0.90~1.20未満 -	本	1			33,400	代価表 0165
01	樹木撤去手間 高木	C 0.75~0.90未満 -	本	1	1	24,400	24,400	
02	樹木撤去手間 高木	C 0.75~0.90未満 -	本	1	1	24,400	24,400	
03	樹木撤去手間 高木	C 0.45~0.60未満 -	本	▲1	1	15,400	▲15,400	
	計						33,400	
	樹木撤去手間 高木	C 1.20~1.50未満 -	本	1			38,800	代価表 0166
01	樹木撤去手間 高木	C 0.75~0.90未満 -	本	1	1	24,400	24,400	
02	樹木撤去手間 高木	C 0.75~0.90未満 -	本	1	1	24,400	24,400	
03	樹木撤去手間 高木	C 0.25~0.30未満 -	本	▲1	1	10,000	▲10,000	
	計						38,800	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	樹木撤去手間 高木	C 1.50~1.80未満 -	本	1			47,800	代価表 0167
01	樹木撤去手間 高木	C 1.20~1.50未満 -	本	1	1	38,800	38,800	代価表 0166
02	樹木撤去手間 高木	C 0.75~0.90未満 -	本	1	1	24,400	24,400	
03	樹木撤去手間 高木	C 0.45~0.60未満 -	本	▲1	1	15,400	▲15,400	
	計						47,800	
	樹木撤去手間 高木	C 1.80~2.10未満 -	本	1			53,200	代価表 0168
01	樹木撤去手間 高木	C 1.20~1.50未満 -	本	1	1	38,800	38,800	代価表 0166
02	樹木撤去手間 高木	C 0.75~0.90未満 -	本	1	1	24,400	24,400	
03	樹木撤去手間 高木	C 0.25~0.30未満 -	本	▲1	1	10,000	▲10,000	
	計						53,200	
	除草撤去手間		m ²	1			140	代価表 0169
01	除草撤去手間		m ²	1	1.03	140	144.2	
	計						144.2	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	がれき類 積込み	機械	m ³	1			1,890	代価表 0170
01	コンクリート類 集積、積込み	機械	m ³	1	1	1,890	1,890	
	計						1,890	
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m ³ 樹木類 DID区間有り 60.0km以下	m ³	1			1,650	代価表 0171
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m ³ 木材類 DID区間有り 60.0km以下	m ³	1	1	1,650	1,650	
	計						1,650	
	とりこわし発生材 処分	がれき類	m ³	1			19,400	代価表 0172
01	とりこわし発生材 処分	がれき類	m ³	1	1	19,400	19,400	
	計						19,400	
	とりこわし発生材 処分	樹木類	m ³	1			1,870	代価表 0173
01	とりこわし発生材 処分	樹木類	m ³	1	1	1,870	1,870	
	計						1,870	

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	高压洗浄機	散水用 設置期間：2.0か月 電力共	台	1			54,900		代価表 0178
01	高压洗浄機	月額（用水電力費除く）	月	2	1	20,300	40,600		
02	高压洗浄機	電力費	月	2	1	7,150	14,300		
	計						54,900		
	監督員事務所	2号 用水費・電力費共 設置期間：6.0か月	式	1			823,700		代価表 0179
01	監督員事務所2号 面積20㎡	定額	棟	1	1	150,900	150,900		
02	監督員事務所2号 面積20㎡	月額損料	棟	6	1	93,300	559,800		
03	監督員事務所 用水費（月あたり 2号）	南大阪（大和川以南） 2号	月	6	1	3,300	19,800		
04	監督員事務所 電力費	2号（積上げ用）	月	6	1	1,780	10,680		
05	監督員事務所 電力引込費	（積上げ用）	式	1	1	22,000	22,000		
06	用水用配管	配管費 径20mm	式	1	1	18,800	18,800		
07	用水用配管	配管費 径25mm	式	1	1	22,000	22,000		
08	監督員事務所 用水費（月あたり 2号）	南大阪（大和川以南） 2号	月	6	1	3,300	19,800		
	計						823,780		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	仮設トイレ	くみ取り式 設置期間：6.4ヶ月	台	1			65,200		代価表 0180
01	便所	くみ取り式 期間6ヵ月	棟	1	1	65,200	65,200		
	計						65,200		
	仮囲 フェンスバリアート	養生シート共 設置期間：6.4か月	m	116			6,290		代価表 0181
01	仮囲(7) フェンスバリアート 標準 図参-6	(B) 月額損料	か所	64	6.4	640	262,144		
02	仮囲(7) フェンスバリアート 標準 図参-6	(B) 定額損料	か所	64	1	5,820	372,480		
03	養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	㎡	104.4	192	0.87	17,438.97		
04	養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間 -	㎡	104.4	1	710	74,124		
05	養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む -	㎡	104.4	1	36	3,758.4		
06	仮設材運搬 (シート・ネット類)		㎡	104.4	1	7	730.8		
	計						730,676.17		

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	キャスターゲート (パネル付)	H2.0 W5.4 両引き 設置期間：6.4ヶ月	か所	1			52,600	代価表 0182
01	キャスターゲート (パネル付)	H2.0 W5.4 両引き 定額損料	か所	1	1	18,400	18,400	
02	キャスターゲート (パネル付)	H2.0 W5.4 両引き 月額損料	か所	6.4	1	5,350	34,240	
	計						52,640	
	鋼製棚撤去	1350×370×700	か所	1			770	代価表 0183
01	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.034	1	22,900	778.6	
	計						778.6	
	木製棚撤去	1600×400×1400	か所	1			2,820	代価表 0184
01	壁下地撤去	集積共	m ²	6.88	1	410	2,820.8	
	計						2,820.8	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	壁 波板鉄板撤去	一重張り 壁石綿含有 集積共	m ²	1			1,850	代価表 0185
01	壁合板・ボード撤去	一重張り 石綿含有 集積共	m ²	1	1	1,850	1,850	
	計						1,850	
	木製棚撤去	2390×625×2180	か所	1			5,980	代価表 0186
01	壁下地撤去	集積共	m ²	14.6	1	410	5,986	
	計						5,986	
	ガス釜撤去	1260×1235×1420	か所	1			30,900	代価表 0187
01	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	1.35	1	22,900	30,915	
	計						30,915	
	電気炉撤去	1110×780×1200	か所	1			5,720	代価表 0188
01	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.25	1	22,900	5,725	
	計						5,725	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	折板屋根撤去	H80 集積共	m ²	1			770	代価表 0189
01	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.034	1	22,900	778.6	
	計						778.6	
	雨水管撤去跡モルタル埋め	Φ150	か所	1			61	代価表 0190
01	壁モルタル塗り	金ごて 内壁 厚20	m ²	0.018	1	3,400	61.2	
	計						61.2	
	貯水槽タンク	降雨時、集水面積3㎡程度	か所	1			49,400	代価表 0191
01	鋼板製簡易水槽	3㎡程度 損料のみ	日	192	1	216	41,472	
02	仮設機械運転(トラック)	普通用 2t	壳運転	0.25	1	32,000	8,000	
	計						49,472	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	水中ポンプ	発動発電機・設置撤去手間共	台	1			16,900	代価表 0192
01	普通作業員		人	0.05	1	20,500	1,025	
02	特殊作業員		人	0.11	1	23,600	2,596	
03	水中ポンプ	賃料 Φ50 0.4kw 揚程5m	人	19.2	1	69	1,324.8	
04	発動発電機	ガソリンエンジン駆動 3KVA	人	19.2	1	540	10,368	
05	普通作業員		人	0.08	1	20,500	1,640	
	計						16,953.8	

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
電気設備工事	1	式	1,873,690	
計			1,873,690	

電気設備工事									
名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
旧職能センターA棟		1		式		416,500			
旧職能センターB棟		1		式		351,700			
旧職能センターC棟		1		式		372,700			
屋外		1		式		732,790			
	計					1,873,690			

電気設備工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
旧職能センターA棟	電灯設備	1	式	383,000	
旧職能センターA棟	自動火災報知設備	1	式	33,500	
計				416,500	
旧職能センターB棟	電灯設備	1	式	329,700	
旧職能センターB棟	自動火災報知設備	1	式	22,000	
計				351,700	
旧職能センターC棟	電灯設備	1	式	350,700	
旧職能センターC棟	自動火災報知設備	1	式	22,000	
計				372,700	
屋外	構内配電線路	1	式	732,790	
計				732,790	

電気設備工事		旧職能センターB棟			電灯設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		317,000	別紙 00-0004
蛍光管処分費		1	式		12,700	別紙 00-0005
計					329,700	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		旧職能センターB棟			自動火災報知設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		22,000	別紙 00-0006
計					22,000	

電気設備工事		旧職能センターC棟			電灯設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		337,000	別紙 00-0007
蛍光管処分費		1	式		13,700	別紙 00-0008
計					350,700	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		旧職能センターC棟			自動火災報知設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		22,000	別紙 00-0009
計					22,000	

電気設備工事		屋外		構内配電線路		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		453,000	別紙 00-0010
水銀灯処分費		1	式		390	別紙 00-0011
有価材		1	式		▲58,300	別紙 00-0012
コンクリート類解体工事		1	式		42,000	別紙 00-0013
コンクリート類処分費		1	式		21,700	別紙 00-0014
土工事		1	式		274,000	別紙 00-0015
計					732,790	

電気設備工事		旧職能センターA棟			電灯設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		370,000	別紙 00-0001
蛍光灯器具撤去	露出形 FL 20W ×1 再利用しない	6	個	1,130	6,780	
白熱灯器具撤去	シーリングライト 再利用しない	4	個	1,330	5,320	
蛍光灯器具撤去	露出形 FL 40W ×1 再利用しない	11	個	1,810	19,910	
蛍光灯器具撤去	埋込形 FL 20W ×2 再利用しない	14	個	2,190	30,660	
蛍光灯器具撤去	埋込形 FL 40W ×2 再利用しない	71	個	3,390	240,690	
蛍光灯器具撤去	埋込形 FL 40W ×4 再利用しない	4	個	5,830	23,320	
蛍光管運搬費	350kg以下	1	式		44,000	
計					370,680	
蛍光管処分費		1	式		13,000	別紙 00-0002
蛍光管処分費		46.53	kg	280	13,028.4	
計					13,028.4	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		旧職能センターA棟			自動火災報知設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		33,500	別紙 00-0003
感知器撤去	スポット型 差動式 再利用しない	28	個	1,150	32,200	
感知器撤去	煙 再利用しない	1	個	1,380	1,380	
計					33,580	

電気設備工事		旧職能センターB棟			電灯設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		317,000	別紙 00-0004
蛍光灯器具撤去	露出形 FL 20W ×1 再利用しない	8	個	1,130	9,040	
蛍光灯器具撤去	露出形 FL 40W ×1 再利用しない	4	個	1,810	7,240	
蛍光灯器具撤去	埋込形 FL 20W ×2 再利用しない	12	個	2,190	26,280	
蛍光灯器具撤去	埋込形 FL 40W ×2 再利用しない	81	個	3,390	274,590	
計					317,150	
蛍光管処分費		1	式		12,700	別紙 00-0005
蛍光管処分費		45.55	kg	280	12,754	
計					12,754	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		旧職能センターB棟			自動火災報知設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		22,000	別紙 00-0006
感知器撤去	スポット型 差動式 再利用しない	18	個	1,150	20,700	
感知器撤去	煙 再利用しない	1	個	1,380	1,380	
計					22,080	

電気設備工事		旧職能センターC棟			電灯設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		337,000	別紙 00-0007
蛍光灯器具撤去	露出形 FL 20W ×1 再利用しない	4	個	1,130	4,520	
白熱灯器具撤去	コードペンダント 再利用しない	1	個	1,040	1,040	
蛍光灯器具撤去	露出形 FL 40W ×1 再利用しない	8	個	1,810	14,480	
蛍光灯器具撤去	埋込形 FL 20W ×2 再利用しない	12	個	2,190	26,280	
蛍光灯器具撤去	埋込形 FL 40W ×2 再利用しない	79	個	3,390	267,810	
蛍光灯器具撤去	埋込形 FL 40W ×4 再利用しない	4	個	5,830	23,320	
計					337,450	
蛍光管処分費		1	式		13,700	別紙 00-0008
蛍光管処分費		49.15	kg	280	13,762	
計					13,762	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		旧職能センターC棟			自動火災報知設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		22,000	別紙 00-0009
感知器撤去	スポット型 差動式 再利用しない	17	個	1,150	19,550	
感知器撤去	スポット型 定温式 再利用しない	1	個	1,150	1,150	
感知器撤去	煙 - 再利用しない	1	個	1,380	1,380	
計					22,080	

電気設備工事		屋外		構内配電線路		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		453,000	別紙 00-0010
600V絶縁電線撤去	2.0mm × 1本 再使用しない	6	m	60	360	
600V絶縁電線撤去	22mm2 × 1本 再使用しない	6	m	130	780	
600V絶縁ケーブル撤去	2.0mm- 3C 管内 再使用しない	6	m	120	720	
600V ポリエチレンケーブル撤去	5.5mm2- 2C 管内 再使用しない	172	m	120	20,640	
600V ポリエチレンケーブル撤去	8mm2- 3C 管内 再使用しない	9	m	160	1,440	
600V ポリエチレンケーブル撤去	38mm2 3C 管内 再使用しない	9	m	350	3,150	
600V ポリエチレンケーブル撤去	60mm2- 3C 管内 再使用しない	9	m	470	4,230	
600V ポリエチレンケーブル撤去	100mm2- 3C 管内 再使用しない	6	m	640	3,840	
地中管路撤去	厚鋼電線管 22 再使用しない	177	m	320	56,640	
地中管路撤去	厚鋼電線管 28 再使用しない	9	m	410	3,690	
地中管路撤去	厚鋼電線管 42 再使用しない	9	m	690	6,210	
地中管路撤去	厚鋼電線管 54 再使用しない	9	m	920	8,280	
地中管路撤去	厚鋼電線管 70 再使用しない	6	m	1,070	6,420	
照明器具 HIDボール灯撤去	200W T6.0 (再使用無し)	7	灯	15,400	107,800	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		屋外		構内配電線路		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		453,000	別紙 00-0010
外灯基礎撤去 (コンクリートガラ処分除く)	ボール高 6m~7m	7	基	27,700	193,900	
パッドボール撤去	600×600×900 機械 再使用しない	1	基	31,200	31,200	
パッドボール撤去	蓋 600φ 再使用しない	1	基	3,850	3,850	
計					453,150	
水銀灯処分費		1	式		390	別紙 00-0011
水銀灯処分費		1.4	kg	280	392	
計					392	
有価材		1	式		▲58,300	別紙 00-0012
スクラップ	銅くず 1号銅線	41.72	kg	▲1,040	▲43,388.8	
スクラップ	銅くず 2号銅線	18.94	kg	▲985	▲18,655.9	
ネット処理		108.55	kg	35	3,799.25	
計					▲58,245.45	

電気設備工事		屋外			構内配電線路	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
コンクリート類解体工事		1	式		42,000	別紙 00-0013
コンクリート類 集積、積込み	機械	5.64	m3	2,160	12,182.4	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 17.5km以下	5.64	m3	3,550	20,022	
アスファルト・コンクリート 解体工事	鉄筋コンクリート解体 ハンドブレイカー (m3)	0.19		45,100	8,569	
コンクリート類 集積、積込み	機械	0.19	m3	2,160	410.4	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 28.5km以下	0.19	m3	4,820	915.8	
計					42,099.6	
コンクリート類処分費		1	式		21,700	別紙 00-0014
コンクリート処分費	無筋	5.64	m3	3,760	21,206.4	
コンクリート処分費	有筋	0.19	m3	3,000	570	
計					21,776.4	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		屋外			構内配電線路	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
土工事		1	式		274,000	別紙 00-0015
土工事	機械堀方 バックホウ 0.45m3	66.34	m3	1,360	90,222.4	
土工事	機械埋め戻し バックホウ 0.45m3	66.34	m3	2,780	184,425.2	
計					274,647.6	

大阪府立こんごう福祉センター旧職能センター撤去工事(機械設備工事)

機械

一般建築改修主たる工事に含む1ヶ所

名 称	数 量		金額(円)	計 (円)	備考
直接工事費					
機械設備工事	一式		8,115,180		
小計				8,115,180	
共通仮設費					
機械設備工事	一式		340,474		
小計				340,474	
現場管理費					
機械設備工事	一式		2,413,129		
小計				2,413,129	
一般管理費を除いた計				10,868,783	

内訳

名 称	摘 要	数 量		機械設備工事		
直接工事費(内訳)	一般工事	一式	(H計算値)	7,198,200		
	ガス設備工事	一式	(B入力値)	682,000		
	処分費等	一式	(F入力値)	234,980		
小計			(B+F+H) (A入力値)	8,115,180		
共通仮設費 率算定分		一式	(I計算値)	340,474		
共通仮設費 積み上げ分						
小計				340,474		
現場管理費 率算定分		一式	(J計算値)	2,413,129		
小計				2,413,129		
一般管理費を除く小計			(K計算値)	10,868,783		
			(K-E-J5)			(K)

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
機械設備工事	1	式	7,433,180	
ガス設備工事	1	式	682,000	
計			8,115,180	

機械設備工事							
名	称	数	量	単	位	金 額	備 考
空気調和設備		1		式		3,191,160	
給排水衛生設備		1		式		4,242,020	
	計					7,433,180	

機械設備工事 科目別内訳

ガス設備工事							
名	称	数	量	単	位	金 額	備 考
ガス設備		1		式		682,000	
	計					682,000	

機械設備工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
空調和設備	空調和・換気設備	1	式	3,191,160	
計				3,191,160	
給排水衛生設備	給水設備	1	式	1,815,440	
給排水衛生設備	排水設備	1	式	2,079,900	
給排水衛生設備	給湯設備	1	式	190,200	
給排水衛生設備	ガス管撤去	1	式	156,480	
計				4,242,020	

機械設備工事 中科目別内訳

ガス設備工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
ガス設備		1	式	682,000	
計				682,000	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事		空気調和設備			空気調和・換気設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去管切断 (鋼管類)	150A未満 保温有 解体に用いるため 公共建築工事積算基準 第2小改修工 事 配管切断歩掛に0.3を乗じる	870	か所	1,250	1,087,500	代価表 0001
ダクト外切断	1か所当たり (2切断)	16	か所	1,660	26,560	代価表 0004
搬出費		1	式		21,300	別紙 00-0001
撤去工事	(再使用しない)	1	式		1,783,000	別紙 00-0002
アスベスト除去工事		1	式		15,600	別紙 00-0003
冷媒回収回収費		1	式		95,200	別紙 00-0004
廃棄物処分費		1	式		162,000	別紙 00-0005
計					3,191,160	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事		給排水衛生設備			給水設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去管切断 (鋼管類)	150A未満 保温有 解体に用いるため 公共建築工事積算基準 第2小改修工 事 配管切断歩掛に0.3を乗じる	697	か所	1,250	871,250	代価表 0001
不排水ストップ設置 (VP用)	材工共(昼間) 50	1	か所	276,000	276,000	
不排水ストップ設置 (VP用)	材工共(昼間) 80	1	か所	326,000	326,000	代価表 0003
ダクト・キャップ止め	地中配管 HI用キャップ 50A	1	か所	2,030	2,030	
ダクト・キャップ止め	地中配管 HI用キャップ 80A	1	か所	3,320	3,320	
搬出費		1	式		21,300	別紙 00-0006
撤去工事	(再使用しない)	1	式		284,000	別紙 00-0007
アスベスト除去工事		1	式		3,940	別紙 00-0008
廃棄物処分費		1	式		27,600	別紙 00-0009
計					1,815,440	

機械設備工事		給排水衛生設備			排水設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
配管切断 (パイプ)	150A 保温無 解体に用いるため 公共建築工事積算基準 第2小改修工 事 配管切断歩掛に0.3を乗じる	2	か所	2,050	4,100	代価表 0002
モルタル閉塞	配管止め	2	か所	450	900	代価表 0005
土工事		1	式		944,000	別紙 00-0010
コンクリート類解体工事		1	式		374,000	別紙 00-0011
コンクリート類処分費		1	式		22,300	別紙 00-0012
撤去工事	(再使用しない)	1	式		722,000	別紙 00-0013
廃棄物処分費		1	式		12,600	別紙 00-0014
計					2,079,900	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事		給排水衛生設備			給湯設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去管切断 (鋼管類)	150A未満 保温有 解体に用いるため 公共建築工事積算基準 第2小改修工 事 配管切断歩掛に0.3を乗じる	40	か所	1,250	50,000	代価表 0001
撤去工事	(再使用しない)	1	式		137,000	別紙 00-0015
アスベスト除去工事		1	式		200	別紙 00-0016
廃棄物処分費		1	式		3,000	別紙 00-0017
計					190,200	

機械設備工事		給排水衛生設備		ガス管撤去		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		149,000	別紙 00-0018
廃棄物処分費		1	式		7,480	別紙 00-0019
計					156,480	

ガス設備工事		ガス設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ガス設備工事		1	式		682,000	
計					682,000	

機械設備工事		空気調和設備			空気調和・換気設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		1,783,000	別紙 00-0002
排気ファン 撤去	換気扇 30cm 壁付 再使用しない	10	台	5,010	50,100	代価表 0020
サイクル扇風機 撤去	40cm 再使用しない	27	台	5,380	145,260	代価表 0021
排気フード 撤去	一重 再使用しない	3.8	m ²	3,750	14,250	代価表 0022
ボンプ 撤去	ブースターボンプ 1.5kw 再使用しない	1	台	19,700	19,700	代価表 0024
加圧タンク 撤去	500φ×1500H 再使用しない	1	基	4,830	4,830	代価表 0025
弁類撤去 再使用しない	65A	17	個	2,500	42,500	
弁類撤去 再使用しない	80A	6	個	3,030	18,180	
産業廃棄物積込・ 運搬費		20.56	m ³	6,460	132,817.6	
計					1,783,447.6	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		空気調和設備			空気調和・換気設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
アスベスト除去工事		1	式		15,600	別紙 00-0003
アスベスト含有材 集積・梱包	密封処理 (二重梱包)	2.35	m ³	750	1,762.5	
内装材 積込み	機 械	2.35	m ³	1,770	4,159.5	
アスベスト含有 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 パレット0.45m ³ 石こうボード類 DID区間有り 88.8km以下	2.35	m ³	4,160	9,776	代価表 0033
計					15,698	
冷媒回収費		1	式		95,200	別紙 00-0004
冷媒回収費	4.5kw以下	2	台	8,510	17,020	
冷媒回収費	7.1kw以下	1	台	9,200	9,200	
冷媒回収費	10.0kw以下	2	台	10,300	20,600	
冷媒回収費	12.5kw以下	4	台	12,100	48,400	
計					95,220	

機械設備工事		給排水衛生設備			給水設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		284,000	別紙 00-0007
ポンプ 撤去	ブースターポンプ 0.35kw 再使用しない	3	台	6,590	19,770	代価表 0023
ヘッジ 撤去	300φ×2000L 再使用しない	2	台	8,540	17,080	代価表 0026
油缶 撤去	内容量 90L 再使用しない	1	基	3,710	3,710	代価表 0027
冷温水管 保温 撤去	グラスウール 機械室, 書庫, 倉庫 アルミグラスクロス 300A 再使用しない	4	m	4,640	18,560	
ビニル管類撤去(給 排水) 再使用しない	地中配管 50A	7.8	m	800	6,240	
ビニル管類撤去(給 排水) 再使用しない	地中配管 80A	33	m	1,180	38,940	
衛生器具類撤去 再使用しない	量水器 50	2	組	4,460	8,920	
弁類撤去 再使用しない	80A	3	個	3,030	9,090	
ボックス類蓋撤去 再使用しない	量水器ボックス 50- 80	2	か所	5,320	10,640	
ボックス類蓋撤去 再使用しない	バルブボックス 80	3	か所	3,800	11,400	代価表 0032
産業廃棄物積込・ 運搬費		21.76	m3	6,460	140,569.6	
計					284,919.6	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		給排水衛生設備			給水設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
アスベスト除去工事		1	式		3,940	別紙 00-0008
アスベスト含有材 集積・梱包	密封処理 (二重梱包)	0.59	m3	750	442.5	
内装材 積込み	機 械	0.59	m3	1,770	1,044.3	
アスベスト含有 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 パレット0.45m3 石こうボード類 DID区間有り 88.8km以下	0.59	m3	4,160	2,454.4	代価表 0033
計					3,941.2	
廃棄物処分費		1	式		27,600	別紙 00-0009
その他の産業廃棄 物		0.55	t	18,800	10,340	
アスベスト含有物 処分費		0.59	m3	25,000	14,750	
ビニル管類処分費	50A	7.8	m	30	234	
ビニル管類処分費	80A	33	m	70	2,310	
計					27,634	

機械設備工事		給排水衛生設備		排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
土工事		1	式		944,000	別紙 00-0010
土工事	機械掘方 バックホウ 0.45m3	228.2	m3	1,360	310,352	
土工事	機械埋戻し バックホウ 0.45m3	228.2	m3	2,780	634,396	
計					944,748	
コンクリート類解体工事		1	式		374,000	別紙 00-0011
コンクリート類解体工事	鉄筋コンクリートブレイカー (m3) (積込別途)	7.46		43,200	322,272	
コンクリート類 集積、積込み	機 械	7.46	m3	2,160	16,113.6	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 28.5km以下	7.46	m3	4,820	35,957.2	
計					374,342.8	
コンクリート類処分費		1	式		22,300	別紙 00-0012
コンクリート類処分費	鉄筋コンクリート	7.46	m3	3,000	22,380	
計					22,380	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		給排水衛生設備		排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		722,000	別紙 00-0013
ヒューム管撤去 再使用しない(コンクリート保護解体別途)	125A	69.5	m	2,730	189,735	代価表 0036
ヒューム管撤去 再使用しない(コンクリート保護解体別途)	150A	137.3	m	2,730	374,829	
ボックス類蓋撤去 再使用しない	マンホールOMM450	12	か所	4,480	53,760	
ボックス類蓋撤去 再使用しない	マンホールOMM600	15	か所	5,320	79,800	
産業廃棄物積込・ 運搬費		3.71	m3	6,460	23,966.6	
計					722,090.6	
廃棄物処分費		1	式		12,600	別紙 00-0014
金属くず		1.08	t	11,700	12,636	
計					12,636	

機械設備工事		給排水衛生設備			給湯設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		137,000	別紙 00-0015
ガス給湯器 撤去	瞬間式壁掛型5号 再使用しない	1	台	7,410	7,410	代価表 0028
ガス給湯器 撤去	瞬間式壁掛型14号 再使用しない	4	台	13,400	53,600	代価表 0029
ガス給湯器 撤去	瞬間式壁掛型16号 再使用しない	2	台	15,900	31,800	代価表 0030
ガス給湯器 撤去	瞬間式壁掛型24号 再使用しない	2	台	22,000	44,000	代価表 0031
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.14	m3	6,460	904.4	
計					137,714.4	
アスベスト除去工事		1	式		200	別紙 00-0016
アスベスト含有材 集積・梱包	密封処理 (二重梱包)	0.03	m3	750	22.5	
内装材 積み込み	機 械	0.03	m3	1,770	53.1	
アスベスト含有 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 パック約0.45m3 石こうボード類 DID区間有り 88.8km以下	0.03	m3	4,160	124.8	代価表 0033
計					200.4	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		給排水衛生設備			給湯設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
廃棄物処分費		1	式		3,000	別紙 00-0017
その他の産業廃棄物		0.12	t	18,800	2,256	
アスベスト含有物 処分費		0.03	m3	25,000	750	
計					3,006	

機械設備工事		給排水衛生設備		ガス管撤去		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		149,000	別紙 00-0018
鋼管類撤去(ガス) 再使用しない	地中配管 50A	54	m	1,300	70,200	代価表 0034
鋼管類撤去(ガス) 再使用しない	地中配管 75A	40	m	1,920	76,800	代価表 0035
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.35	m ³	6,460	2,261	
計					149,261	
廃棄物処分費		1	式		7,480	別紙 00-0019
金属くず		0.64	t	11,700	7,488	
計					7,488	

その他							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
	撤去管切断 (銅管類)	150A未満 保温有 解体に用いるため 公共建築工事積算基準 第2小改修工 事 配管切断歩掛に0.3を乗じる	か所	1	1,250	1,256.06	有り 代価表 0001
	配管切断 (ヒューム管) ・手間のみ	150A 保温無 解体に用いるため 公共建築工事積算基準 第2小改修工 事 配管切断歩掛に0.3を乗じる	か所	1	2,050	2,055.76	有り 代価表 0002
	不排水ストップ設置 (VP用)	材工共(昼間) 80	か所	1	326,000	326,000	有り 代価表 0003
	ダクト切断	1か所当たり (2切断)	か所	1	1,660	1,669.5	有り 代価表 0004
	モールド閉塞	配管止め	か所	1	450	459.34	有り 代価表 0005
	ファンコンベクター 撤去	1.5m未満 再使用しない	組	1	11,900	11,931.56	有り 代価表 0006
	ファンコンベクター 撤去	1.5m以上 再使用しない	組	1	14,100	14,161.76	有り 代価表 0007
	ヒーターユニット 撤去	2m未満 再使用しない	組	1	12,500	12,544.87	有り 代価表 0008
	パッケージ形空調 室内機 撤去	壁掛型 4.5kw以下 再使用しない	台	1	2,500	2,508.97	有り 代価表 0009
	パッケージ形空調 室内機 撤去	壁掛型 5.6kw以下 再使用しない	台	1	2,780	2,787.75	有り 代価表 0010
	パッケージ形空調 室内機 撤去	壁掛型 8.0kw以下 再使用しない	台	1	3,060	3,066.52	有り 代価表 0011
	パッケージ形空調 室内機 撤去	壁掛型 12.5kw以下 再使用しない	台	1	5,110	5,110.87	有り 代価表 0012
	パッケージ形空調 室内機 撤去	天井吊型 12.5kw以下 再使用しない	台	1	7,520	7,526.92	有り 代価表 0013
	パッケージ形空調 室外機 撤去	4.5kw以下 再使用しない	台	1	5,760	5,761.35	有り 代価表 0014
	パッケージ形空調 室外機 撤去	5.6kw以下 再使用しない	台	1	7,150	7,155.22	有り 代価表 0015

代価表一覧

その他							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
	パッケージ形空調 室外機 撤去	8.0kw以下 再使用しない	台	1	9,100	9,106.65	有り 代価表 0016
	パッケージ形空調 室外機 撤去	12.5kw以下 再使用しない	台	1	11,500	11,522.7	有り 代価表 0017
	排気ファン 撤去	シロッコファン (No.2 相当) 再使用しない	台	1	11,400	11,429.77	有り 代価表 0018
	排気ファン 撤去	シロッコファン (No.1 相当) 再使用しない	台	1	7,890	7,898.62	有り 代価表 0019
	排気ファン 撤去	換気扇 30cm 壁付 再使用しない	台	1	5,010	5,017.95	有り 代価表 0020
	サイクル扇風機 撤去	40cm 再使用しない	台	1	5,380	5,389.65	有り 代価表 0021
	排気フード 撤去	一重 再使用しない	m ²	1	3,750	3,756.37	有り 代価表 0022
	ポンプ 撤去	プースターポンプ 0.35kw 再使用しない	台	1	6,590	6,597.67	有り 代価表 0023
	ポンプ 撤去	プースターポンプ 1.5kw 再使用しない	台	1	19,700	19,700.1	有り 代価表 0024
	加圧タンク 撤去	500φ×1500H 再使用しない	基	1	4,830	4,832.1	有り 代価表 0025
	ヘッダー 撤去	300φ×2000L 再使用しない	台	1	8,540	8,549.1	有り 代価表 0026
	油タンク 撤去	内容量 90L 再使用しない	基	1	3,710	3,717	有り 代価表 0027
	ガス給湯器 撤去	瞬間式壁掛型5号 再使用しない	台	1	7,410	7,418.63	有り 代価表 0028
	ガス給湯器 撤去	瞬間式壁掛型14号 再使用しない	台	1	13,400	13,407.18	有り 代価表 0029
	ガス給湯器 撤去	瞬間式壁掛型16号 再使用しない	台	1	15,900	15,909.86	有り 代価表 0030

その他							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
	ガス給湯器撤去 再使用しない	瞬間式壁掛型24号	台	1	22,000	22,077.16	有り 代価表 0031
	ボックス類蓋撤去 再使用しない	パルプボックス 80	か所	1	3,800	3,806.77	有り 代価表 0032
	アスベスト含有 発生材運搬	ガンプトラック 10t積級 バックホ0.45m3 石こうボード類 DID区間有り 88.8km以下	m3	1	4,160	4,165.8	有り 代価表 0033
	鋼管類撤去(ガス) 再使用しない	地中配管 50A	m	1	1,300	1,304.96	有り 代価表 0034
	鋼管類撤去(ガス) 再使用しない	地中配管 75A	m	1	1,920	1,921.68	有り 代価表 0035
	ヒューム管撤去 再使用しない(コンクリート保護解体別途)	125A	m	1	2,730	2,735.06	有り 代価表 0036

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	撤去管切断 (鋼管類)	150A未満 保温有 解体に用いるため 公共建築工事積算基準 第2小改修工 事 配管切断歩掛に0.3を乗じる	か所	1			1,250		代価表 0001
01	配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 32A 保温有	か所	1	0.3	4,186.87	1,256.06		
	計						1,256.06		
	配管切断 (ヒューム管) ・手間のみ	150A 保温無 解体に用いるため 公共建築工事積算基準 第2小改修工 事 配管切断歩掛に0.3を乗じる	か所	1			2,050		代価表 0002
01	配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 150A 保温無	か所	1	0.3	6,852.56	2,055.76		
	計						2,055.76		
	不排水ストップ設置 (VP用)	材工共(昼間) 80	か所	1			326,000		代価表 0003
01	不排水ストップ(VP 用)	材料費 80	組	1	1	202,000	202,000		
02	不排水ストップ設置 (VP用)	工事費(昼間) 80	か所	1	1	124,000	124,000		
	計						326,000		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ダクト切断	1か所当たり (2切断)	か所	1			1,660		代価表 0004
01	ダクト工		人	0.0625	1	22,260	1,391.25	○	
	その他		式	1	0.2	1,391.25	278.25		
	計						1,669.5		
	モルタル閉塞	配管止め	か所	1			450		代価表 0005
01	コンクリート工事	インポートモルタル (m3)		0.01	1	45,934.08	459.34		
	計						459.34		
	ファンクター撤去	1.5m未満 再使用しない	組	1			11,900		代価表 0006
01	設備機械工		人	1.07 ×1.2	0.3	24,780	9,545.25	○	
	その他		式	1	0.25	9,545.25	2,386.31		
	計						11,931.56		

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ファンホッパー 撤去	1.5m以上 再使用しない	組	1			14,100		代価表 0007
01	設備機械工		人	1.27 ×1.2	0.3	24,780	11,329.41	○	
	その他		式	1	0.25	11,329.41	2,832.35		
	計						14,161.76		
	ヒーターユニット 撤去	2m未満 再使用しない	組	1			12,500		代価表 0008
01	設備機械工		人	1.35	0.3	24,780	10,035.9	○	
	その他		式	1	0.25	10,035.9	2,508.97		
	計						12,544.87		
	パッケージ形空調 室内機 撤去	壁掛型 4.5kw以下 再使用しない	台	1			2,500		代価表 0009
01	設備機械工		人	0.27	0.3	24,780	2,007.18	○	
	その他		式	1	0.25	2,007.18	501.79		
	計						2,508.97		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	パッケージ形空調 室内機 撤去	壁掛型 5.6kw以下 再使用しない	台	1			2,780		代価表 0010
01	設備機械工		人	0.3	0.3	24,780	2,230.2	○	
	その他		式	1	0.25	2,230.2	557.55		
	計						2,787.75		
	パッケージ形空調 室内機 撤去	壁掛型 8.0kw以下 再使用しない	台	1			3,060		代価表 0011
01	設備機械工		人	0.33	0.3	24,780	2,453.22	○	
	その他		式	1	0.25	2,453.22	613.3		
	計						3,066.52		
	パッケージ形空調 室内機 撤去	壁掛型 12.5kw以下 再使用しない	台	1			5,110		代価表 0012
01	設備機械工		人	0.55	0.3	24,780	4,088.7	○	
	その他		式	1	0.25	4,088.7	1,022.17		
	計						5,110.87		

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	パッケージ形空調 室内機 撤去	天井吊型 12.5kw以下 再使用しない	台	1			7,520		代価表 0013
01	設備機械工		人	0.81	0.3	24,780	6,021.54	○	
			式	1	0.25	6,021.54	1,505.38		
	計						7,526.92		
	パッケージ形空調 室外機 撤去	4.5kw以下 再使用しない	台	1			5,760		代価表 0014
01	設備機械工		人	0.62	0.3	24,780	4,609.08	○	
			式	1	0.25	4,609.08	1,152.27		
	計						5,761.35		
	パッケージ形空調 室外機 撤去	5.6kw以下 再使用しない	台	1			7,150		代価表 0015
01	設備機械工		人	0.77	0.3	24,780	5,724.18	○	
			式	1	0.25	5,724.18	1,431.04		
	計						7,155.22		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	パッケージ形空調 室外機 撤去	8.0kw以下 再使用しない	台	1			9,100		代価表 0016
01	設備機械工		人	0.98	0.3	24,780	7,285.32	○	
			式	1	0.25	7,285.32	1,821.33		
	計						9,106.65		
	パッケージ形空調 室外機 撤去	12.5kw以下 再使用しない	台	1			11,500		代価表 0017
01	設備機械工		人	1.24	0.3	24,780	9,218.16	○	
			式	1	0.25	9,218.16	2,304.54		
	計						11,522.7		
	排気ファン 撤去	シロッコファン (No.2相当) 再使用しない	台	1			11,400		代価表 0018
01	設備機械工		人	1.23	0.3	24,780	9,143.82	○	
			式	1	0.25	9,143.82	2,285.95		
	計						11,429.77		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	排気ファン 撤去	シロッコファン (No.1 相当) 再使用しない	台	1			7,890		代価表 0019
01	設備機械工		人	0.85	0.3	24,780	6,318.9	○	
			式	1	0.25	6,318.9	1,579.72		
	計						7,898.62		
	排気ファン 撤去	換気扇 30cm 壁付 再使用しない	台	1			5,010		代価表 0020
01	設備機械工		人	0.54	0.3	24,780	4,014.36	○	
			式	1	0.25	4,014.36	1,003.59		
	計						5,017.95		
	サウナ扇風機 撤去	40cm 再使用しない	台	1			5,380		代価表 0021
01	設備機械工		人	0.58	0.3	24,780	4,311.72	○	
			式	1	0.25	4,311.72	1,077.93		
	計						5,389.65		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	排気フード 撤去	一重 再使用しない	m ²	1			3,750		代価表 0022
01	ガサ工		人	0.45	0.3	22,260	3,005.1	○	
			式	1	0.25	3,005.1	751.27		
	計						3,756.37		
	ボンプ 撤去	ブースターボンプ 0.35kw 再使用しない	台	1			6,590		代価表 0023
01	設備機械工		人	0.71	0.3	24,780	5,278.14	○	
			式	1	0.25	5,278.14	1,319.53		
	計						6,597.67		
	ボンプ 撤去	ブースターボンプ 1.5kw 再使用しない	台	1			19,700		代価表 0024
01	設備機械工		人	2.12	0.3	24,780	15,760.08	○	
			式	1	0.25	15,760.08	3,940.02		
	計						19,700.1		

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	加圧タック撤去	500φ×1500H 再使用しない	基	1			4,830		代価表 0025
01	設備機械工		人	0.52	0.3	24,780	3,865.68	○	
	その他		式	1	0.25	3,865.68	966.42		
	計						4,832.1		
	ヘッダー撤去	300φ×2000L 再使用しない	台	1			8,540		代価表 0026
01	設備機械工		人	0.92	0.3	24,780	6,839.28	○	
	その他		式	1	0.25	6,839.28	1,709.82		
	計						8,549.1		
	油タック撤去	内容量 90L 再使用しない	基	1			3,710		代価表 0027
01	設備機械工		人	0.4	0.3	24,780	2,973.6	○	
	その他		式	1	0.25	2,973.6	743.4		
	計						3,717		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ガス給湯器撤去	瞬間式壁掛型5号 再使用しない	台	1			7,410		代価表 0028
01	配管工		人	0.83	0.3	23,835	5,934.91	○	
	その他		式	1	0.25	5,934.91	1,483.72		
	計						7,418.63		
	ガス給湯器撤去	瞬間式壁掛型14号 再使用しない	台	1			13,400		代価表 0029
01	配管工		人	1.5	0.3	23,835	10,725.75	○	
	その他		式	1	0.25	10,725.75	2,681.43		
	計						13,407.18		
	ガス給湯器撤去	瞬間式壁掛型16号 再使用しない	台	1			15,900		代価表 0030
01	配管工		人	1.78	0.3	23,835	12,727.89	○	
	その他		式	1	0.25	12,727.89	3,181.97		
	計						15,909.86		

代価表

その他										
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考	
	ガス給湯器撤去	瞬間式壁掛型24号 再使用しない	台	1			22,000		代価表 0031	
01	配管工		人	2.47	0.3	23,835	17,661.73	○		
	その他		式	1	0.25	17,661.73	4,415.43			
	計						22,077.16			
	ボックス類蓋撤去 再使用しない	パルプボックス 80	か所	1			3,800		代価表 0032	
01	ボックス類蓋撤去 再使用しない	パルプボックス 50	か所	1	1	3,806.77	3,806.77			
	計						3,806.77			
	アスベスト含有 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.45m3 石こうボード類 DID区間有り 88.8km以下	m3	1			4,160		代価表 0033	
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.45m3 石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	2,494	2,494			
02	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.45m3 石こうボード類 DID区間有り 28.5km以下	m3	1	1	1,671.8	1,671.8			
	計						4,165.8			

代価表

その他										
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考	
	鋼管類撤去(ガス) 再使用しない	地中配管 50A	m	1			1,300		代価表 0034	
01	鋼管類撤去(給排水 冷却水) 再使用しない	地中配管 50A	m	1	1	1,304.96	1,304.96			
	計						1,304.96			
	鋼管類撤去(ガス) 再使用しない	地中配管 75A	m	1			1,920		代価表 0035	
01	鋼管類撤去(給排水 冷却水) 再使用しない	地中配管 80A	m	1	1	1,921.68	1,921.68			
	計						1,921.68			
	ヒューム管撤去 再使用しない(コンクリート 保護解体別途)	125A	m	1			2,730		代価表 0036	
01	ヒューム管撤去 再使用しない(コンクリート 保護解体別途)	150A	m	1	1	2,735.06	2,735.06			
	計						2,735.06			